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Millennium Docs Against Gravity. Poznaliśmy 
nagrodzonych

Laureatów ogłoszono 15 maja na uroczystej gali wręczenia nagród 
gdyńskiej edycji 22. Millennium Docs Against Gravity.

Laur Prezydent Miasta Gdyni powędrował do irańskiej reżyserki Farahnaz 
Sharifi za film „Moja Skradziona Planeta” („My Stolen Planet”). Jury kon-
kursu o Nagrodę Prezydent Miasta Gdyni przyznało także wyróżnienie dla 
filmu „Chodź, zobacz mnie w dobrym świetle” (Come see me in the good 
light) w reżyserii Ryana White’a. 
Jury nagrody All About Freedom Festival przyznało laur filmowi
„Mój drogi Theo” (My dear Théo) w reżyserii Alisy Kovalenko. Jury nagrody 
Etnomatograf przyznało nagrodę dokumentowi „Yintah” („Yintah”) w reży-
serii: Jennifer Wickham, Brendy Michell i Michaela Toledano.
Gratulacje!

Na zdjęciu (od lewej): Krystyna Weiher-Sitkiewicz, Michał Miegoń, Ewa 
Stusińska, Farahnaz Sharifi, Filip Ignatowicz, wiceprezydent Gdyni Maciej 
Zielonka, Przemysław Rydzewski i Jerzy Rados // fot. Anna Rezulak

Rozlicz PIT w Gdyni. Ostatni 
moment na zgłoszenia

Trwa 8. edycja loterii „Rozlicz PIT w Gdyni”. 
Do tej pory do udziału w niej zgłosiło się 
10561 osób (stan na 20.05).

Każdy, kto rozliczy podatek dochodowy za 2024 
rok w Gdyni, ma szansę wygrać hybrydowe auta. 
Aby zgłosić się do udziału w loterii, wystarczy 
wypełnić formularz na:
www.pitwgdyni.pl.
Rejestracja do 31 maja.

Wybory prezydenckie. Tak głosowała Gdynia 

74,50 procent – tyle wyniosła frekwencja w Gdyni w I turze wyborów prezydenta RP. 
Największe poparcie wśród kandydatów w naszym mieście uzyskał Rafał Trzaskow-
ski – 46,67 procent.

Mieszkańcy wrzucili do urn łącznie 134 447 kart do głosowania z ważnymi głosami. W tegorocznych 
wyborach można było zagłosować także korespondencyjnie lub, w przypadku tymczasowego pobytu 
w danym miejscu, przedstawiając zaświadczenie o prawie do głosowania. Frekwencja w Gdyni była 
jednocześnie jedną z najwyższych na Pomorzu – porównywalna do tej, jaką odnotowano w sąsiednim 
Sopocie oraz Gdańsku – odpowiednio 76,47% oraz 75,79%.
To najwyższa frekwencja w tych wyborach w naszym mieście. 
Szczegóły na 2 str. „Ratusza”.

Senat RP ustanowił 2026 Rokiem Miasta Gdyni
Podczas posiedzenia 14 maja Senat RP jednogłośnie przyjął uchwałę ustanawiającą 2026 Rokiem Miasta Gdyni. Uczcił w ten sposób 
przypadający wówczas jubileusz stulecia nadania Gdyni praw miejskich, a także docenił jej znaczenie w rozwoju gospodarczym Polski 
oraz przemianach ustrojowych. Uchwałę poparło wszystkich 83 głosujących senatorów.

Uchwała ustanawiająca rok 2026 Rokiem Miasta Gdyni to pierwszy 
tego rodzaju dokument w historii Polski. Dotychczas żadne inne miasto 
w naszym kraju nie zostało w ten sposób uhonorowane. Jak mówi treść 
dokumentu, rok 2026 ma być czasem przypomnienia wyjątkowej historii 
Gdyni, która powstała w wyniku urzeczywistnienia wizjonerskich pla-
nów budowniczych II Rzeczypospolitej wybudowania nowego miasta 
nad morzem, czasem przybliżenia losów Kaszubów, którym przyszło 
współdzielić ziemie ojców z rodakami napływającymi z różnych zakątków 
kraju oraz czasem tworzenia impulsu do dalszego kreatywnego rozwoju, 
z poszanowaniem dotychczasowych osiągnięć i tradycji.

← Na zdjęciu od lewej: dyrektor Muzeum Miasta Gdyni Karin Moder, 
przewodniczący Rady Miasta Gdyni Tadeusz Szemiot, prezydent Gdyni 
Aleksandra Kosiorek, marszałek Senatu Małgorzata Kidawa-Błońska 
i senator Sławomir Rybicki // fot. Jakub Winiewski
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Bulwar w nowej szacie – zakoń-
czył się remont

Ponad kilometrowy odcinek gdyńskiego 
bulwaru Nadmorskiego zyskał nowy 
wygląd. Zakończył się trwający ponad pół 
roku remont, który prowadził Urząd Morski 
w Gdyni. Spacerowicze, którzy chęt-
nie spędzają czas w tym miejscu, mogą 
zauważyć przede wszystkim nowy wygląd 
przybrzeżnego murku.

W ramach remontu: przeprowadzono frezowa-
nie, zbrojenie i betonowanie tzw. dolnej części 
odbijacza fal (od strony wody), wyczyszczono 
powierzchnię wodą pod ciśnieniem, uzupełnio-
no ubytki betonu, zabezpieczono konstrukcję 
specjalną zaprawą oraz nałożono szary im-
pregnat hydrofobizujący, wymieniono wypeł-
nienia dylatacyjne pomiędzy poszczególnymi 
sekcjami konstrukcji i zakonserwowano drabinki 
wyłazowe.
Bulwar to przede wszystkim tzw. opaska brze-
gowa, która zabezpiecza fragment nabrzeża 
przed działaniem morskich fal. 
Prace trwały (zgodnie z terminem) do końca 
kwietnia. Za około 2,4 mln zł przebudowano 
łącznie 1112 metrów bieżących opaski brzego-
wej przy bulwarze Nadmorskim.

Zmiany w organizacji ruchu

W piątek, 23 maja od godz. 23:00, roz-
pocznie się kolejny etap prac w ramach 
zadania: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1610G – ul. Unruga na odcinku od ul. Kwiat-
kowskiego do ul. Bosmańskiej”.

W związku z układaniem warstwy ścieralnej 
zamknięta zostanie jezdnia północna ul. Unruga. 

Zmiany w organizacji ruchu: 
•  ruch pojazdów będzie możliwy jedynie 
południową jezdnią ul. Unruga (w kierunku 
portu Marynarki Wojennej),
•  wyjazd z ulic Frezerów, Szewskiej, Czeladni-
czej, Cechowej, Robotniczej i Szkutniczej na ul. 
Unruga będzie zamknięty,
•  objazd do ul. Kwiatkowskiego poprowa-
dzony zostanie ulicami: Rymarską, Cechową, 
Stolarską, Benisławskiego i Dąbka,
•  wjazd na ul. Kwiatkowskiego w kierunku pół-
nocnym od strony skrzyżowania z ul. Unruga 
będzie niemożliwy – objazd wyznaczono przez 
ul. Podgórską.
Utrudnienia potrwają do poniedziałku, 26 maja, 
do godz. ok. 4:30.
Prosimy kierowców o ostrożność i stosowanie 
się do wprowadzonego oznakowania.

Ponad 74% spośród uprawnionych mieszkańców Gdyni oddało swój głos w pierwszej 
turze wyborów prezydenckich – kolejny raz miejska frekwencja przerosła ogólnopolski 
wynik, który wyniósł nieco ponad 67%.

18 maja w całej Gdyni działało łącznie 118 obwodowych komisji wyborczych. Najwięcej głosów odda-
no w Komisji nr 118 – Dom Pomocy Społecznej, ul. Pawia 31 (Pustki Cisowskie-Demptowo): 85,48%, 
Komisji nr 47 – Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, ul. Wiczlińska 50A (Chwarzno-Wiczlino): 
83,99% i Komisji nr 55 – Przystań Lipowa 15, ul. Lipowa 15 (Wielki Kack): 82,11%.

Wyniki wyborów w Gdyni
Poniżej procentowe wyniki dotyczące Gdyni (dane pochodzą ze strony internetowej Państwowej 
Komisji Wyborczej):
Rafał Kazimierz Trzaskowski– 46,67%;
Karol Tadeusz Nawrocki– 16,77%;
Sławomir Jerzy Mentzen– 9,89%;
Adrian Tadeusz Zandberg – 7,16%;
Magdalena Agnieszka Biejat – 5,69%;
Szymon Franciszek Hołownia – 5,49%; 
Grzegorz Michał Braun – 3,77%;
Joanna Senyszyn – 1,72%;
Krzysztof Jakub Stanowski – 1,49%;
Marek Jakubiak – 0,65%;
Artur Bartoszewicz – 0,47%;
Maciej Maciak – 0,15%;
Marek Marian Woch – 0,10%.
Wyniki ogólnopolskie można znaleźć na stronie Państwowej Komisji Wyborczej wybory.gov.pl/
prezydent2025.

Przed nami druga tura
Żaden z kandydatów na urząd prezydenta RP nie uzyskał więcej niż połowy głosów, przez co wybory 
rozstrzygną się dopiero w drugiej turze. Termin kolejnego głosowania – w którym na kartach do 
głosowania znajdą się już tylko dwaj kandydaci z najwyższymi wynikami z pierwszej tury – to 
niedziela, 1 czerwca 2025 roku.
Tego dnia po raz kolejny w mieście pracować będzie 118 obwodowych komisji wyborczych, które 
będą otwarte dla wyborców w godz. 7:00-21:00 – tak samo, jak podczas pierwszej tury wyborów 
prezydenckich, w dniu 18 maja.
Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące drugiej tury wyborów prezydenta RP                                               
1 czerwca 2025 roku – w tym adresy obwodowych komisji wyborczych czy informacje o warunkach 
udziału w głosowaniu – można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.
Mieszkańcy Gdyni będą mogli w dniu wyborów skorzystać z bezpłatnej komunikacji publicznej 
w ramach wszystkich linii obsługiwanych przez ZKM w Gdyni.
Z dodatkowej opcji transportu, obejmującej zarówno dowiezienie do lokalu wyborczego z miejsca 
zamieszkania, jak i powrót do domu, mogą skorzystać osoby z niepełnosprawnością. Zamówienie 
na transport w tym przypadku można składać w dniu wyborów, pod numerem telefonu 58 623 50 
78 lub 507 499 911, w godz. 7:00-21:00. 

Głosowanie w innym lokalu wyborczym
Do dnia 29 maja 2025 roku należy złożyć wniosek o wydanie tzw. zaświadczenia o prawie do 
głosowania lub wniosek o zmianę miejsca głosowania. Szczegółowe informacje na rządowej stronie 
www.gov.pl.

Wybory prezydenckie. Tak głosowała Gdynia – cd.

Bohdan Sienkiewicz upamiętniony

Autor słynnego „Latającego Holendra”, na którym wychowały się pokolenia żeglarzy, 
został uhonorowany w gdyńskiej alei Żeglarstwa Polskiego. 

Z okazji 60-lecia Pomorskiego Związku Żeglarskiego uroczyście odsłonięto tablicę Bohdana Sien-
kiewicza, zasłużonego redaktora, który swoje zawodowe (i nie tylko) życie poświęcił morzu.
W gdyńskiej alei Żeglarstwa Polskiego odsłaniane są tablice słynnych ludzi morza. Jest to już 33. 
tablica w alei. 
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Milionowe dofinansowanie na 
rozbudowę sieci kanalizacyjnej 
i modernizację oczyszczalni 
ścieków

PEWiK Gdynia pozyskał aż 22,6 mln zł dofi-
nansowania na kluczowe dla mieszkańców 
inwestycje. Te środki wraz z naszym wkła-
dem pozwolą zrealizować projekt o łącznej 
wartości 48,5 mln zł. Całość zostanie 
przeznaczona na rozbudowę sieci kanaliza-
cyjnej oraz unowocześnienie oczyszczalni 
ścieków.

PEWIK Gdynia Sp. z o.o. podpisał kluczową 
umowę z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dotyczy ona 
dofinansowania strategicznych inwestycji w za-
kresie modernizacji oczyszczalni ścieków oraz 
rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej.
Zakres zadań objętych dofinansowaniem jest 
szeroki i obejmuje: modernizację układu zasila-
nia i sterowania pracą pras komorowych stacji 
odwodnienia osadu oraz zakup i montaż nowego 
zbiornika magazynowego biogazu (wraz z arma-
turą i instalacjami) na terenie Grupowej Oczysz-
czalni Ścieków „Dębogórze”. Zakłada również 
budowę na terenie Gdyni, Rumi, Pogórza i Łężyc 
odcinków kanalizacji sanitarnej o łącznej dłu-
gości 11,5 km oraz sieci wodociągowej o łącznej 
długości 6,1 km.

Święto odwagi, tolerancji i dostępności – 25. edycja konkursu „Gdynia bez barier”

19 maja na Dużej Scenie Teatru Muzycznego odbyła się uroczysta gala 25. edycji konkursu „Gdynia bez barier”. Miasto otwarte i dostępne 
dla wszystkich – to hasło przewodnie konkursu. Kapituła ponownie wyróżniła osoby, które przeciwdziałają wykluczeniu i w sposób szcze-
gólny dbają o dostosowanie przestrzeni publicznych do osób z niepełnosprawnościami.

Medal za dzielenie się pasją ze wszystkimi, którzy szukają piękna i ukojenia w dźwiękach przyrody otrzymała Izabela Dłużyk. Laureatka nagrywa 
dźwięki przyrody, które pomagają m.in. ukoić ból i uspokoić osoby z niepełnosprawnościami, a także zmagające się z różnymi schorzeniami.
Nagrodę za promowanie idei otwartości oraz kształtowanie teatru jako przestrzeni inkluzywnej i dostępnej dla wszystkich otrzymał Bernard Szyc. 
Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej w Gdyni od lat dostosowuje przestrzeń tak, aby była dostępna dla wszystkich widzów, w tym również osób 
z niepełnosprawnościami.
Laur za wyjątkowe zaangażowanie w kształtowanie wrażliwości dzieci poprzez tworzenie unikalnych opowieści otrzymała Marta Ostrowska. Autorka 
cyklu książek dla dzieci, z których najmłodsi czytelnicy uczą się empatii, zrozumienia i wrażliwości.

Laureatka Izabela Dłużyk // fot. Michał 
Puszczewicz

Bernard Szyc, laureat i aktor Teatru Muzycznego 
w Gdyni // fot. Michał Puszczewicz

Marta Ostrowska, laureatka i pisarka // fot. 
Michał Puszczewicz

Przed nami XIX sesja Rady Miasta Gdyni

28 maja 2025 roku o godz. 11:00 w sali 105 Urzędu Miasta Gdyni (al. Marsz. Piłsudskiego 
52/54) rozpocznie się XIX sesja Rady Miasta Gdyni.

Głosowane będą projekty uchwał w sprawach:
•  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdyni na 2025 rok;
•  zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni 
na lata 2025-2039;
•  zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację miast w Banku 
Gospodarstwa Krajowego;
•  nadania imienia Przedszkolu nr 28 w Gdyni;
•  nadania imienia Przedszkolu nr 29 w Gdyni;
•  wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Miasta Gdyni darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa;
•  wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Miasta Gdyni darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność osoby fizycznej;
•  wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni prawa własności nieruchomości 
położonej w Gdyni przy ul. Strzelców i Dragonów;
•  wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej 
w Gdyni przy ul. Chwarznieńskiej/Marzanny;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Gdyni przy ul. Grodnieńskiej;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy nieruchomości położonej w Gdyni przy ul. A. Abrahama;
•  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia kolejnej umowy 
dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Gdyni przy ul. Wzgórze Bernadowo;
•  nieodpłatnego przejęcia od Skarbu Państwa na własność Gminy Miasta Gdyni nieruchomości 
położonych w rejonie ulic Polana Bernadowo, Małokackiej, Morskiej, Sakowicza i Pelplińskiej.
Pełny porządek obrad można znaleźć w Biuletynie Informacji Publicznej. Sesja będzie transmitowana 
za pośrednictwem portalu esesja.tv.
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Zobacz to, co najlepsze  
w Teatrze Miejskim w Gdyni

Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza 
zaprasza:

23, 24 i 25 maja na komedię Paula Elliotta 
„Umrzeć ze śmiechu” w reżyserii Krzysztofa 
Babickiego.
Spektakl prezentowany w oryginalnej scenogra-
fii pod pokładem „Daru Pomorza” nabiera nowe-
go metaforyczno-kanibalistycznego wymiaru. 
Śmiesznie i strasznie, a może nawet proroczo...
30 i 31 maja oraz 1 czerwca na „Rowerzystów” 
Volkera Schmidta w reżyserii Krzysztofa 
Rekowskiego.
Komediodramat o poszukiwaniu balansu i mi-
łości. Czy można wyplątać się z wieloletniego 
oszukiwania siebie, partnerów, przyjaciół? 
3 czerwca na „Tango – na pełnym morzu” Sławo-
mira Mrożka  w reżyserii Krzysztofa Babickiego. 
Spektakl grany pod pokładem „Daru Pomorza”.
4 czerwca na sztukę Jerzego Szaniawskiego 
„Żeglarz” w reżyserii Krzysztofa Babickiego. 
Spektakl grany na „Darze Pomorza”. 
Szczegóły oraz bilety na stronie www.teatrgom-
browicza.art.pl. 

Teatr Gdynia Główna zaprasza

Nie zabraknie interesujących spektakli 
zarówno dla młodszych, jak i tych nieco 
starszych.

24 maja o godz. 19:00 Przesiadka reż. Rafał Ma-
tusz. Na dworcu PKP spotykają się różni ludzie. 
Łączy ich jedno: lęk. Bilety 50/55 zł.
25 maja o godz. 12:00 Stacja Bajek „Rybak 
i Geniusz” wg „Klechd Sezamowych” Bolesława 
Leśmiana w reż. Ewy Ignaczak. Bilety 40 zł.
30 maja o godz. 19:00 premiera – „Pamiętniki 
niecnotnego Zagłoby”, reż. Marek Sadowski,  
W podróż po radosnej, polskiej literaturze, za-
bierze słynny mitoman, Jan Onufry Zagłoba. 
Bilety 50/55 zł.
Szczegóły na teatrgdyniaglowna.pl.

Miejska Biblioteka Publiczna 
w Gdyni

Gdyńskie biblioteki zapraszają na darmowe 
wydarzenia. 

24 maja o godz. 13:00 Biblioteka Wiedzy (ul. 
Świętojańska 141) zaprasza na wykład dotyczą-
cy zdrowego stylu życia. Wykład poświęcony 

będzie kompleksowemu spojrzeniu na problem 
otyłości. Wstęp wolny.
29 maja o godz. 18:00 Biblioteka Karwiny (ul. 
Brzechwy 3/5) zaprasza na spotkanie autorskie 
z Sylwią Chutnik w ramach obchodów 90-lecia 
Biblioteki Gdynia. Wstęp wolny. 
29 maja o godz. 18:00 Biblioteka Obłuże (ul. Bo-
isko 6) zaprasza na spotkanie autorskie z Sylwią 
Kubik. Wstęp wolny. 
2 czerwca o godz. 17:00 Biblioteka Cisowa (u. 
Chylońska 237) zaprasza na spotkanie autorskie 
z Darią Kaszubowską, autorką „Sagi Kaszub-
skiej”. Wstęp wolny. 
2 czerwca o godz. 17:00 Biblioteka Mały Kack 
(ul. Łowicka 51) zaprasza na spotkanie pt. „Wy-
marzone podróże dla dzieci” z podróżniczką 
Olgą Dębicką. Spotkanie dla dzieci i dorosłych. 
Wstęp wolny. 
2 czerwca o godz. 17:00 Biblioteka Chylonia 
Centrum (ul. Kartuska 20b) zaprasza osoby 
dorosłe na warsztaty z grafiki metodą żelową. 
Zapisy pod nr. tel. 58 623 39 71 lub filianr18@
bibliotekagdynia.pl.
5 czerwca o godz. 17:00 Biblioteka z Pasją                  
(al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza na spotkanie 
Redłowskiego Klubu Robótkowego, który ofe-
ruje wspólne dzierganie, haftowanie, szycie 
i tworzenie. Wstęp wolny.
5 czerwca o godz. 17:30 Biblioteka Wiedzy 
(ul. Świętojańska 141) zaprasza na spotkanie 
„O Kazachstanie globtrotersko” z dziennikarką 
i podróżniczką Olgą Dębicką. Wstęp wolny.
Szczegóły wydarzeń www.bibliotekagdynia.pl.

Wystawy 

Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) zaprasza na wy-
stawę stałą o dziejach emigracji. Muzeum czynne 
we wtorki w godz. 12:00-20:00, środa – niedziela 
w godz. 10:00-18:00. Wstęp 21 zł bilet normalny, 
ulgowy 17 zł. Więcej na stronie www.polska1.pl.

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1B) zaprasza na wystawę czasową 
Małgorzaty Zimnoch „Strażnicy Bałtyku”. Eks-
pozycja dostępna będzie do 1 czerwca. Godziny 
otwarcia od 1 maja: Muzeum MW: od wtorku do 
niedzieli w godz. 10:00-18:00 – piątki bezpłatnie. 
Ostatnie wejście 45 minut przed zamknięciem.
ORP „Sokół” od wtorku do niedzieli w godz. 
10:00-18:00. Bilety na konkretną godzinę, grupa  
10 osób, co 30 min.
ORP „Błyskawica” od wtorku do niedzieli w godz. 
10:00-13:00 i 14:00-18:00. Ostatnie wejście 45 
minut przed przerwą i zamknięciem.
Więcej na stronie muzeummw.pl.

Galeria Debiut (ul. Orłowska 8) zaprasza na 
wystawę Magdaleny Abakanowicz „Ze świata”.
Cały zbiór na wystawie zaprezentowany będzie 
dzięki Fundacji Marty Magdaleny Abakanowicz 
Kosmowskiej i Jana Kosmowskiego. Wystawę 
będzie można oglądać do 6 lipca 2025 r. we 
wtorek–piątek w godz. 10:00-15:00, w sobotę-
-niedzielę w godz. 11:00-16:00. Wstęp wolny.

Gdynia uczci uczestników misji 
pokojowych i weteranów

Polscy żołnierze i funkcjonariusze służb 
mundurowych uczestniczą w misjach 
zagranicznych od 1953 roku. 29 maja będą 
świętować. Obchodzone są wtedy: Mię-
dzynarodowy Dzień Uczestników Misji 
Pokojowych ONZ oraz Dzień Weterana 
Działań poza Granicami Państwa. Z tej oka-
zji przy pomniku Polski Morskiej w Gdyni 
odbędą się oficjalne uroczystości.

Gdynia odda hołd i uczci pamięć weteranów 
oraz uczestników misji pokojowych ONZ pod-
czas centralnych uroczystości, które odbędą się 
29 maja o godz. 11:30 pod pomnikiem Polski 
Morskiej. W obchodach Międzynarodowego 
Dnia Uczestników Misji Pokojowych ONZ oraz 
Dnia Weterana Działań poza Granicami Państwa 
wezmą udział m.in. samorządowcy, przedstawi-
ciele Marynarki Wojennej oraz ci, którzy służyli 
w różnych rejonach świata, z dala od polskich 
granic. 
Uroczystości rozpoczną się od odczytania roz-
kazu okolicznościowego dowódcy Garnizonu 
Gdynia. Następnie zostaną wygłoszone okolicz-
nościowe przemówienia. Potem uczestnicy zło-
żą wieńce i wiązanki kwiatów przed pomnikiem.
Oficjalne uroczystości poprzedzi uroczysta msza 
św., która zostanie odprawiona o godz. 10:00 
w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego przy ul. 
Zygmuntowskiej 4.
W tym roku oprócz oficjalnych obchodów Dnia 
Weterana 29 maja, dzień wcześniej zorganizo-
wana zostanie IV edycja zawodów „Wyzwanie 
Weterana”. Sportowe zmagania rozpoczną się 
28 maja o godz. 10:00 na Narodowym Stadionie 
Rugby przy ul. Kazimierza Górskiego 10.
Szczegóły oraz program wydarzenia na stronie
www.wojsko-polskie.pl/weterani.
Żołnierze Wojska Polskiego uczestniczą w mi-
sjach zagranicznych od 1953 roku. W tym czasie 
wzięli udział w wielu operacjach pokojowych 
organizowanych przez ONZ, OBWE, UE i NATO.
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Zabytkowa Gdynia

Stowarzyszenie Zabytkowa Gdynia zapra-
sza na drugą edycję cyklu wydarzeń pt. 
„Z miłości do zabytków 2.0”.

W programie 
4 czerwca o godz. 18:00 wykład „Nie wszystkim 
się podobało.Krytyczne spojrzenie na architek-
turę modernistyczną Gdyni okiem ówczesnych 
mieszkańców oraz gości odwiedzających mia-
sto”. Prowadzący Małgorzata Sokołowska. Dom 
Burmistrza ul. Abrahama 25.
11 czerwca o godz. 18:00 wykład „Komunika-
cja miejska w Gdyni do 1945 roku”. Prowadzący 
Grzegorz Rutka. Dom Burmistrza ul. Abrahama 
25. 
Wstęp na wydarzenia wolny. 

Koncert 

Szkoła Muzyczna I i II st. w Gdyni zaprasza 
na koncert z cyklu „Scena dla Młodych”.

Wydarzenie odbędzie się 7 czerwca o godz. 
16:00. W koncercie pt. „Letnie podmuchy” wy-
stąpią uczniowie Sekcji Instrumentów Dętych, 
Akordeonu i Perkusji, a także wokaliści ze Szkoły 
Muzycznej w Gdyni. 
Wstęp wolny.

Poznaj swoją dzielnicę 

Rada dzielnicy Grabówek zaprasza na spa-
cer z cyklu „Poznaj swoja dzielnicę”.

25 maja o godz. 12:00 „Grabówek nierzeczy-
wisty”. Miejsce zbiórki przy sklepie Żabka  (ul. 
Komandorska 57). 
 Przewodnik Michał Miegoń.

Poznaj modernizm w Muzeum 
Miasta Gdyni

Poznaj modernizm w Muzeum Miasta 
Gdyni to wyjątkowa okazja, by zgłębić 
historię jednego z najbardziej charaktery-
stycznych nurtów architektonicznych.

Spotkanie z cyklu „Wtorki z modernizmem” 
odbędzie się 27 maja o godz. 17:00 w Muzeum 
Miasta Gdyni. 
Na spotkanie wstęp wolny. 

Gdyńskie Centrum Kultury w Konsulacie Kultury zaprasza: 

23, 28, 30 maja o godz. 9:00 i 11:00 Artystyczny 
Klub Malucha. W trakcie zajęć uczestnicy śpie-
wają, grają na prostych instrumentach, uczą się 
wierszyków, tańczą (także w ramionach mamy), 
ćwiczą malutkie rączki. Dodatkowo ćwiczenia 
logopedyczne, ruchowe oraz dziecięce masażyki. 
Bilety 18 zł;
23 maja o godz. 19:00 i 24.05 o godz. 18:00 
Spektakl impresaryjny „Dom Wariatów” przy-
gotowany przez Bałtycki Teatr Różnorodności. 
Bilety 96 zł;
24 maja o godz. 10:00 Artystyczny Klub Ro-
dzica – Piankolinowe czary-mary. Sensoryczne 
warsztaty z piankoliną dla dzieci w wieku 3-5 
lat. Bilety 20 zł;
25 maja o godz. 12:00 Spacer po Gdyni z Radą 
Dzielnicy Śródmieście: Krystian Mielczarski.
Wycieczka szlakiem historii Gdyni, jej architek-
tury, urbanistyki i jej symboliki. Start spaceru 
przed Konsulatem Kultury (ul. Jana z Kolna 25). 
Wstęp wolny.
25 maja o godz. 17:00 Spektakl impresaryjny 
„Boeing, Boeing” przygotowany przez Bałtycki 
Teatr Różnorodności. Bilety 96 zł, btr.pl;
26 maja i 2 czerwca o godz. 16:00 Warsztaty 
w ramach projektu STEDY. Obowiązują zapisy. 
Wstęp bezpłatny. 

27 maja i 3 czerwca o godz. 17:00 Warsztaty 
„Śpiew drogą do siebie” z Mają Sokołowską. 
Bilety 30 zł;
27 maja o godz. 18:00 Warsztaty białego śpiewu 
z Martą Piasecką-Jaworską. Bilety 30 zł;
27 maja o godz. 19:00 Koncert Grażyna Łoba-
szewska & Adam Nowak (Raz Dwa Trzy) – „Pio-
senki o ludziach z duszą”. Bilety 150 zł;
28 maja o godz. 17:30 Zajęcia dla dzieci Mini 
Joga. Bilety 20 zł;
29 maja i 5 czerwca o godz. 17:30 Zajęcia dla 
dzieci Rytmiczne Maluchy. Bilety 20 zł;
30 maja o godz. 19:00 Spektakl komediowy 
„Pomoc Domowa” przygotowany przez aktorów 
Bałtyckiego Teatru Różnorodności. Bilety 70 zł;
31.05 o godz. 19:00 Koncert Gdyńska Orkiestra 
Symfoniczna – Rozrywka w wielkim stylu. Pod 
batutą Anety Pawlik-Figiel i Ludmiły Zieliń-
skiej zabrzmią największe przeboje. Bilety 50 zł;
6 czerwca o godz. 17:00 Warsztaty z historii 
sztuki dla dzieci „Klub odkrywców sztuki”. Bilety 
30 zł;
7 czerwca o godz. 10:00 Artystyczny Klub Ro-
dzica – Mój bohater Strażak – wyjście do Straży 
Pożarnej. Start o godz. 9:50 w Konsulacie Kul-
tury. Bilety 10 zł.
Szczegóły oraz bilety na wydarzenia dostępne 
są na stronie www.gck.gdynia.pl.

Klub „Riwiera” zaprasza

Klub Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy Czar-
nego 1) zaprasza

23 maja o godz. 17:00 wernisaż wystawy malar-
stwa Andrzeja Sobieraja „Obrazy plenerowe”. 
Mała Galeria.
24 maja godz. 11:00 „Prezent dla Mamy” 
warsztaty kreatywne dla dzieci w przedziale 
wiekowym 3-15 lat, sala nr 208. Obowiązują 
zapisy pod nr. tel. 261 26 35 18 w. 31, Agnieszka 
Murkowska.

26 maja o godz. 18:00 Poniedziałkowe Spotka-
nie z Mecenasem, sala nr 213. 
28 maja o godz. 13:00 Kresowa Środa Literacka: 
wykład prof. Grzegorza Nowika pt. „Rola Józefa 
Piłsudskiego w odrodzeniu Rzeczypospolitej”, 
sala nr 213 (współorganizacja z Fundacją Pomor-
skich Kresowian);
29 maja o godz. 16:00 koncert z okazji 80. le-
cia Klubu Marynarki Wojennej, scena na Placu 
Wolnej Ukrainy;
8 czerwca o godz. 17:30 spotkanie z Jackiem 
Ostapkowiczem, sala 213.

Muzeum MW

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawiszy 
Czarnego 1B) zaprasza:

26 maja o godz. 17:00 na kolejne spotkanie 
z cyklu „Nasze Sygnały” pt. ORP Krakowiak. 
Pierwszy „Hunt” pod biało-czerwoną banderą. 
spotkanie poprowadzą Wirginia Węglińska 
i Oskar Myszor. Wstęp wolny.

Muzeum Marynarki Wojennej oraz Zrze-
szenie Kaszubsko-Pomorskie zapraszają na 
promocję dwutomowej publikacji „Dzieje 
Kaszubów” autorstwa Adama Lubockiego 
i Michała Hinca.

Jest to obszerne dwujęzyczne wydawnictwo, 
bogato ilustrowane, poświęcone współczesne-
mu spojrzeniu na niełatwe losy Kaszubów na 
przestrzeni wieków. 
Wydarzenie odbędzie się 5 czerwca o godz. 
17:00 w sali audytoryjnej MMW. Wstęp wolny. 
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Przemysław Stolc
Zawodnik Arki Gdynia

2 
MAZDA 2 HYBRID

Zgłoszenia do 31 maja
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Centrum Nauki Experyment (al. Zwycięstwa 96/98) zaprasza 

Chodź do Experymentu!

24, 25, 31 maja i 1 czerwca — WARSZTATY RODZINNE. Ekomisja 
Wyruszcie z nami na wyjątkową misję – EkoMisję! Wasz cel? Uratować zasoby naszej planety! Tym 
razem będziecie eksperymentować nie tylko w pracowni laboratoryjnej. Dzięki specjalnej mapie 
i zestawowi zadań, całymi rodzinami rozwiążecie zagadki na wystawie CLEVERFOOD for everyone, 
przeprowadzicie naukowe obserwacje, a także poznacie świat recyklingu, zero waste i zrównowa-
żonej produkcji żywności.
24 maja o godz. 11:00 — Warsztaty terenowe z Kasią Banaś
Waszą przewodniczką po świecie przyrody Parku Kolibki będzie Kasia Banaś z projektu Sianko. 
W czasie wędrówki zbierzecie i poznacie dzikie, sezonowe rośliny jadalne, a także wspólnie przy-
gotujecie z nich niebanalne przekąski. 
25 maja o godz. 16:00 — SCIENCE CAFE. 2.0. Czy marchewka kiedyś była zdrowsza? (18+)
W mediach społecznościowych często pojawiają się opinie, że współczesna żywność „kiedyś była 
zdrowsza”. Szczególnie często słyszymy takie opinie na temat owoców i warzyw. Ma to wynikać 
z faktu, że obecne produkty są mniej naturalne oraz mają coraz mniej witamin i składników mine-
ralnych. Często słyszymy również, że tylko żywność ekologiczna zapewnia odpowiednią wartość 
odżywczą albo że jedyne wyjście to łykanie multiwitaminy. Czy rzeczywiście marchewka w latach 
60. była bardziej pomarańczowa niż dziś? A może to kolejny mit żywieniowy, który zyskał drugie 
życie w epoce social mediów i kodów rabatowych na suplementy? Sprawdzimy to podczas majowego 
SCIENCE CAFE 2.0, podczas którego będziemy gościć dr. Damiana Parola. 
31 maja o godz. 11:00 — Warsztaty terenowe ze Zbigniewem Czaplińskim
Próbowaliście kiedyś uprawiać warzywa na balkonie, ale efekty nie były zachwycające? Na warszta-
tach terenowych na gdyńskim Oksywiu ze Zbigniewem Czaplińskim z Centrum Nauki Experyment 
przekonacie się, że nawet niewielka przestrzeń jest w sam raz, by stworzyć w niej swój własny 
warzywnik! Podczas spotkania przekażemy Wam praktyczne wskazówki, dzięki którym Wasze 
przydomowe przestrzenie zazielenią się od roślinnych pyszności! Spotykamy się przy Przystani 
Śmidowicza 49. 
10, 11 i 12 czerwca — Wykłady dla młodzieży. Naukowcy w szkołach
Spotkania dla grup odbędą się w Experymencie. Tematy zostały podzielone na trzy dni, według grup 
wiekowych. Pierwszego dnia uczniowie klas 1-3 szkoły podstawowej spotkają się z prof. dr. hab. 
Jędrzejem Antosiewiczem z Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w ramach „Aktywni dziś, zdrowi 
jutro!”. Drugiego dr Alina Dereszewska z Uniwersytetu Morskiego w Gdyni przedstawi prelekcję na 
temat przyszłości Bałtyku dla klas 4-6. Ostatniego dnia dr Patrycja Bałdys z Akademii Marynarki 
Wojennej opowie o smart miastach uczniom klas 7-8 i szkół ponadpodstawowych.
Szczegóły oraz bilety dostępne na stronie www.experyment.gdynia.pl.

Zgłoś film do XVIII Przeglądu Amatorskich Filmów Uczniowskich 
„ALBATROSY”

Wystartował nabór filmów do XVIII Przeglądu Amatorskich Filmów Uczniowskich 
„ALBATROSY”. Czekamy na konkursowe produkcje fabularne, dokumentalne, a także ani-
macje! Czas na zgłoszenia do 31 sierpnia 2025 roku.

Przegląd Amatorskich Filmów Uczniowskich „ALBATROSY” to projekt skierowany do uczniów 
szkół średnich zainteresowanych tworzeniem filmów. Uczniowie, biorący udziału w projekcie, 
mają za zadanie – samodzielnie bądź pod okiem nauczyciela – nakręcenie, zmontowanie oraz 
postprodukcję filmu, na wybrany przez siebie temat i w wybranym przez siebie gatunku (fabuła, 
dokument, animacja).
Wszystkie filmy, spełniające warunki regulaminu, są oceniane przez profesjonalne Jury. Organizator 
planuje powołanie Jury Młodzieżowego, które również przyzna swoją nagrodę.
Jury przyznaje statuetki „Albatrosa” oraz nagrody za: najlepszy krótki film fabularny, najlepszy film 
dokumentalny, najlepszy film animowany.
Filmy o szczególnych walorach będą pretendowały do nagrody specjalnej Jury – akredytacji na 51. 
Festiwal Polskich Filmów Fabularnych.
Regulamin udziału oraz formularz zgłoszeń są dostępne na stronie internetowej: https://fundacja-
filmowa.pl/edukacja-w-kinie/xviii-przeglad-amatorskich-filmow-uczniowskich-albatrosy/
Kontakt: m.drankiewicz@festiwalgdynia.pl. Projekt „XVIII Przegląd Amatorskich Filmów Uczniow-
skich Albatrosy” dofinansowano ze środków Miasta Gdynia.

Naukowe wieczory z Uniwersyte-
tem Morskim 

Uniwersytet Morski w Gdyni kon-
tynuuje cykl otwartych wykładów 
popularnonaukowych. 

4 czerwca o godz. 18:00 prelekcja pt. Portu jako 
„żywego organizmu” – od dźwigów po sztuczną 
inteligencję wygłosi dr inż. Aleksandra Waw-
rzyńska, która przedstawi niezwykła opowieść 
o porcie jako o miejscu, które łączy oceany ze 
światem, człowieka z maszyną i przeszłość 
z przyszłością – i w którym dzieje się znacznie 
więcej, niż widać na pierwszy rzut oka. 
18 czerwca o godz. 18:00 dr hab. inż. Przemy-
sław Dmowski, prof. UMG podczas wykładu 
„Zarządzanie energią – „walka z wiatrakami” 
czy „green future”? Don Kichot vs. Generacja 
Alfa będzie szukał odpowiedzi na pytania jakie 
czynniki wpływają na nasze decyzje w zakresie 
efektywności energetycznej oraz jakiej planety 
oczekują od nas kolejne pokolenia, a także czy  
zrównoważone źródła energii to świadome dzia-
łanie, czy presja czasów? 
Więcej informacji o wydarzeniu na stronie                
umg.edu.pl/naukowe-wieczory-z-uniwersyte-
tem-morskim-w-gdyni. 
Wstęp na wykłady jest wolny. Prelekcje mają 
charakter otwarty w budynku Wydziału Nawi-
gacyjnego Uniwersytetu Morskiego w Gdyni, al. 
Jana Pawła II 3.

Slam w teatrze 

Slam to poetycka rywalizacja, podczas któ-
rej uczestnicy prezentują swoje autorskie 
teksty lub dają się ponieść fantazji i impro-
wizują na scenie, a następnie są oceniani 
przez zgromadzoną publiczność.

W Teatrze Miejskim im. Witolda Gombrowicza 
(ul. Bema 26) po raz pierwszy odbędzie się slam 
poetycki, w którym może wziąć udział każdy. 
Na najlepszych czekają nagrody. Wydarzenie 
odbędzie się 11 czerwca o godz. 19:00.
Wstęp wolny.
Warto pamiętać, że slam to przestrzeń otwarta 
dla wszystkich, którzy czują, że mają coś do po-
wiedzenia, wykrzyczenia lub zaimprowizowania. 
W tym przypadku doświadczenie nie gra roli.
Dla występujących obowiązują zapisy lub 15 min 
przed wydarzeniem. 
Szczegóły na stronie teatrgombrowicza.art.pl.
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Z „Ciapkowa” do ludzi

Kontynuujemy rubrykę, dzięki któ-
rej, mamy nadzieję, kolejne porzucone 
psy i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. 

Lulu jest energiczną, szaloną, ale bardzo kon-
taktową suczką. Do schroniska trafiła pod ko-
niec marca 2024 roku. Uwielbia spacery i czas 
spędzony z człowiekiem, jest wręcz spragniona 
tego kontaktu. Lulu może mieć problem z nisz-
czeniem różnych przedmiotów to prawdopo-
dobnie spowodowało, że stała się bezdomna. 
W nowym domu musi być jedynaczką, ponieważ 
nie akceptuje innych zwierząt. Bez zauważal-
nych problemów zdrowotnych.
Psinka jest zaszczepiona, odpchlona, odroba-
czona i wysterylizowana.
Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” mieści 
się przy ul. Małokackiej 3a, nr. tel. 58 622 25 52, 
e-mail schronisko@ciapkowo.pl. 
Jest otwarte w godz. 11:00-17:00/16:00/15:00 
(pon-pt./sob./niedz.). Zwierzę może adoptować 
osoba pełnoletnia na podstawie dowodu tożsa-
mości i spisanej umowy. Zwierzęta są wydawane 
z książeczkami zdrowia. 

Zostań wolontariuszem fundacji 
Dogtor i pomagaj innym

Lubisz pracę z ludźmi i psami? Jesteś 
osobą otwartą i empatyczną? Angażujesz 
się w wykonywane zadania i chcesz zdo-
być doświadczenie? Dołącz do gdyńskiej 
fundacji Dogtor.

Fundacja poszukuje wolontariuszy z psami, któ-
rzy są gotowi pomóc podopiecznym organizacji 
przez dogoterapię. Szczegóły na www.facebook.
com/fundacjadogtor.

Prezydent Miasta Gdyni             

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.
pl/), wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1219/25/IX/R z dnia                                          
29.04.2025 r., nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Spokojnej, 
o łącznej pow. 136 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 3557/5, 3557/6 oraz 3557/7 obręb 0019 Mały Kack, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00135359/4, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: 
działki przydomowe.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 
21 dni od 7 maja 2025 r. do 27 maja 2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1277/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 13 maja 2025 r., 
nieruchomości o powierzchni 7 m² położonej w Gdyni przy ul. adm. J. Unruga obejmującej część działki nr 423 obręb 
0020 Obłuże, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/0000976/0, przeznaczonej 
do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Teren zabudowany jest fragmentem 
pawilonu handlowego. Przeznaczenie ww. nieruchomości: handel (bez sprzedaży napojów alkoholowych). 

Wykaz został również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od                         
16 maja 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1309/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 15 maja 2025 r., 
nieruchomości o łącznej powierzchni 50 m2 położonej w Gdyni przy ul. Puckiej, oznaczonej jako część działki nr 743 
obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00017303/4, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: zagospodarowanie terenu – działka przydomowa.

Wykaz został również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od                           
16 maja 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr  1310/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 15 maja 2025 
roku, nieruchomości o łącznej powierzchni 920 m2, położonej w Gdyni przy ul. Puckiej oznaczonej jako część 
działki nr 743 oraz część działki nr 741/2 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą o numerze GD1Y/00017303/4, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie 
bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: zagospodarowanie terenu – działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni od 16 maja 2025 r.

na mocy Zarządzenia Nr 1239/25/IX/L z dnia 6.05.2025 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający na celu przyznanie 
dotacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Prowa-
dzenie schroniska dla bezdomnych osób i rodzin w Gdyni.

Przewidywana kwota dotacji na realizację zadania objętego konkursem to środki finansowe w wysokości: 
1. do 499 854 zł w okresie od dnia 1.07.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 
2. do 999 708 zł w okresie od dnia 1.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r. 
3. do 499 854 zł w okresie od dnia 1.01.2027 r. do dnia 30.06.2027 r. 

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie miejskiego 
portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni www.mopsgdynia.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń w MOPS w Gdyni i GCOP w Gdyni. Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 1.07.2025 r. do 
dnia 30.06.2027 r.

Termin składania ofert: 

1. Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl – termin składania ofert do dnia 29 maja 2025 r. do 
godz. 14:00.

2. „Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl prosimy złożyć w wersji 
papierowej – do dnia 30 maja 2025 r. w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15:30.

Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 20 dni od upływu terminu składania ofert.

Informacja o wyborze oferty zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdynia i UM Gdynia, 
na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl i www.mopsgdynia.pl, na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim 
Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz”.
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Dzień Dziecka z Miastem Gdynia – „Przygoda Na Prerii”

Prezydent Miasta Gdyni zaprasza do wspólnego świętowania Dnia Dziecka pod hasłem 
„Przygoda na prerii”. Festyn rodzinny odbędzie się 1 czerwca w godz. 11:00-16:00 
w zabytkowym Parku Kolibki, który tego dnia zamieni się w tętniące życiem miasteczko 
westernowe.  

Na odwiedzających czeka moc atrakcji inspirowanych kowbojskim klimatem. Na scenie animato-
rzy zadbają o doskonałą zabawę w rytmach muzyki country. Każde dziecko będzie mogło podjąć 
wyzwanie i sprawdzić się w treningu kowboja na celność, szybkość i refleks – m. in. w strzelaniu 
z łuku, w rzutach lassem czy kapeluszem. W ramach wydarzenia przygotowano szereg aktywności 
w duchu rywalizacji i sprawdzenia, kto jest najszybszy na prerii, takich jak: wyścigi w workach, 
tor przeszkód hobby horse, płukanie złota, darty, spikeball i disc golf. Nie zabraknie także zabaw 
z elementami akrobatyki.
W specjalnej strefie warsztatowej dzieci nauczą się wiązania węzłów przydatnych na ranczu, 
w podróży czy na biwaku, a także wykonają własnoręcznie drewniane breloki w kształcie podków. 
Dla najmłodszych przygotowano strefę zabaw z klockami i zabawkami sensorycznymi. Nie zabraknie 
uwielbianych przez naszych milusińskich  dmuchanych zabawek, gigantycznych baniek mydlanych, 
malowania twarzy oraz fotobudek.
Zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Dziecka w Gdyni w atmosferze przygody, radości 
i rodzinnej zabawy. Wydarzenie ma charakter otwarty, a wszystkie atrakcje są bezpłatne.

Dzień Dziecka #wGdyni 

Z okazji Dnia Dziecka 1 czerwca o godz. 16:00 Teatr Miejski zaprasza na baśń „Śnieżka i krasnoludki” 
Braci Grimm w reżyserii Krzysztofa Babickiego.
Jedna z najpiękniejszych baśni świata, niosąca przesłanie o sile przyjaźni, miłości i poczuciu własnej 
wartości. Muzyczna opowieść o pięknej księżniczce, okrutnej macosze, siedmiu krasnoludkach 
i lustereczku mówiącym prawdę!

1 czerwca Muzeum Marynarki Wojennej w Gdyni zaprasza dzieci wraz z rodzicami na festyn z okazji 
Dnia Dziecka, który odbędzie się na Ekspozycji Plenerowej MMW w godz. 11:00-14:00.
Przez cały dzień dzieci i młodzież do lat 18 mają bezpłatny wstęp do Muzeum MW oraz na ORP 
„Błyskawica”.

Dzień Dziecka w Experymencie
W ten dzień nie zabraknie fantastycznych pokazów naukowych, angażujących warsztatów dla rodzin 
będzie też sześć tematycznych wystaw interaktywnych. W sobotę, 31 maja pod sceną będzie można 
spotkać Heweliuszy Nauki, a w niedzielę, 1 czerwca ekspertów z „Co w nauce piszczy”. Nie zabraknie 
science show przygotowanych przez edukatorów Experymentu. 
Szczegóły i bilety na stronie www.experyment.gdynia.pl.

Gdyńskie Centrum Kultury zaprasza 1 czerwca o godz. 11:00 Mała Gdyńska Filharmonia – Wielki 
koncert Disneya na Dzień Dziecka. Zapraszamy dzieci na niezapomniany koncert z okazji Dnia 
Dziecka, w którym nie zabraknie najpiękniejszych bajkowych przebojów i muzycznych niespodzianek. 
Miejsce: Sala Koncertowa Portu Gdynia. Bilety 28 zł. 
Szczegóły na stronie www.gck.gdynia.pl.

Spektakl dla dzieci 

Rada Dzielnicy Karwiny zaprasza dzieci na spektakl. Rusałka, Skrzat i dziecięcy świat 
w przedstawieniu „Kapitan i Jurata”.

Wydarzenie odbędzie się 30 maja o godz. 17:30 na terenie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 
(ul. Staffa 10). Sponsorem przedstawienia jest firma Visline.

Nauka pływania 

Uczniowski Klub Sportowy Błyskawica 
SP 39 Gdynia, prowadzi zapisy na zaję-
cia nauki pływania, doskonalenia technik 
pływackich i nauki pływania w płetwach 
z fajką czołową.

Zajęcia od 4. roku życia. Zajęcia odbywają się 
w SP 39 (ul. Unruga 88) w poniedziałki w godz. 
18:00-18:45 i w środy godz. 18:45-19:30. Zaję-
cia dla umiejących pływać, Hotel-Mercure (ul. 
Armii Krajowej 22) w wtorki i w czwartki godz. 
19:00-20:00.
Zapisy i informacje www.uksbłyskawica39g-
dynia.pl, pod nr. tel. 668 124 060 lub mailowo 
blyskawica39@o2.pl.

Rodzic na Fali

Rada Dzielnicy Karwiny, Poradnia Psycho-
logiczno-Pedagogiczna nr 1 w Gdyni oraz 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Gdyni 
zapraszają rodziców dzieci w wieku 0-18 
lat na cykl spotkań „Rodzic na Fali – świa-
dome rodzicielstwo bez sztormów”.

3 czerwca w godz. 17:30-19:00 w SP nr 42 (ul. L. 
Staffa 10) odbędzie się spotkanie „Pułapki nado-
piekuńczości – jak znaleźć równowagę między 
troską a swobodą?”
Wykłady poprowadzą psycholożki Anna Dą-
browska oraz Karolina Wysokińska.
Wydarzenie zorganizowane przez Radnych 
Dzielnicy Karwiny: Jacka Kwidzińskiego i Ro-
berta Smolnickiego.
Wstęp wolny.

Festyn Rodzinny 

Gdyńskie Stowarzyszenie Dwie Strony 
Medalu zaprasza na Integracyjny Festyn 
Rodzinny, który odbędzie się w ramach 
finału 4. edycji Integracyjnego Festiwalu 
Młodych Talentów „Adventure Festiwal” 
im. Artura Przygody.

Wydarzenie odbędzie się 31 maja w gdyńskiej 
Muszli Koncertowej (pl. Grunwaldzki 1) w godz. 
10:00-18:00. 
Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 
Więcej informacji o festiwalu na stronie                       
www.facebook.com/adventurefestiwal.
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Sąsiedzkie świętowanie w Gdyni 

Czas na festyny, spotkania i sąsiedzką zabawę w różnych częściach miasta. W różnych 
dzielnicach miasta ruszają wydarzenia, które zbliżą mieszkańców i ożywią atmosferę. 
W tym roku przygotowano szereg atrakcji, które pozwolą zarówno dzieciom, jak i doro-
słym spędzić czas w gronie sąsiadów.

Razem z Gdynią – Demptowo 95 lat i Pustki Cisowskie 90 lat 
Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo serdecznie zaprasza na Jubileuszowy Festyn Dzielni-
cowy, który odbędzie się 31 maja w godz. 15:00-20:00 na boisku Szkoły Podstawowej nr 16 przy 
ul. Chabrowej 43. 
W programie m.in.: atrakcje dla najmłodszych, występy muzyczne, strefa kreatywna i przyrodnicza 
dla dużych i małych, ćwiczenia Falun-Dafa, wspólne zawieszenie jubileuszowego napisu, quiz 
z nagrodami, pierwsza pomoc i pokazy strażackie oraz strefa gastronomiczna. Więcej informacji na 
Facebook'u Rady Dzielnicy www.facebook.com/PustkiCisowskieDemptowo.

Święto ulicy Gryfa Pomorskiego 
Rada Dzielnicy Wielki Kack zaprasza wszystkich mieszkańców Gdyni na „Święto ulicy Gryfa Po-
morskiego”, które odbędzie się 7 czerwca o godz. 15:00 na terenie przy placu zabaw oraz boisku 
sportowym na osiedlu Fikakowo, ul. Gryfa Pomorskiego.
W programie m.in.: występy na scenie, warsztaty artystyczne i muzyczne, stoiska prozdrowotne, mini 
koszykówka. Atrakcje dla najmłodszych – dmuchańce, zabawy, animacje, jedzenie z food trucków 
oraz muzyka, o którą zadbają m.in. DJ RAV – Rafał Prokop, Ambers Steel Band, Zespół Wokalny 
Granda z Młodzieżowego Domu Kultury w Gdyni oraz artyści ze Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. 
Zygmunta Noskowskiego w Gdyni. 

Święto Ulicy Chylońskiej
Fundacja Adaptacja, Rada Dzielnicy Chylonia oraz Rada Dzielnicy Leszczynki zapraszają na przemarsz 
z okazji święta dzielnicy Chyloni. Wydarzenie odbędzie się 8 czerwca o godz. 14:00 przy przystanku 
„Grabówek SKM”, a kończy się w Parku Kilońskim.

Festyn z okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego
Fundacja „Dom Otwartych Serc” zaprasza mieszkańców na coroczny festyn z okazji Dnia Rodziciel-
stwa Zastępczego. Wydarzenie odbędzie się 25 maja w godz. 12:00-17:00 w Parku Kolibki. Rodziny 
zastępcze zapraszamy do rejestracji w biurze fundacji. Szczegóły pod nr. tel. 690 205 112.

Festyn na Działkach Leśnych 
Rada Dzielnicy Działki Leśne oraz Szkoła Podstawowa nr 26 zapraszają na „Festyn na Działkach 
Leśnych”, który odbędzie się 24 maja w godz. 10:00-13:00 na terenie SP nr 26 (ul. Tatrzańska 40).
W programie m.in.: występ iluzjonisty – magia na żywo, zajęcia zumby, pokazy szkółek: judo, 
gimnastyka artystyczna, taniec towarzyski, warsztaty plastyczne i ekologiczne, rodzinne rozgrywki 
sportowe. A w kawiarence będzie coś słodkiego i wytrawnego dla każdego. 

Sąsiedzki Pchli Targ 
Rada Dzielnicy Orłowo zaprasza na sąsiedzki Pchli Targ w Orłowie, który odbędzie się 25 maja 
w godz. 10:00-14:00 w Szkole Podstawowowej nr 8, ul. Orłowska 27/33 (dziedziniec wewnętrzny).

Piknik ze Strażakami OSP Wiczlino, Radą Dzielnicy Chwarzno-Wiczlino oraz sąsiedzką wymianą 
odbędzie się 25 maja w godz. 12:00-17:00 na polanie piknikowej za Komisariatem Policji na Chwar-
znie (ul. Leona Staniszewskiego 1A). 
Przygotowano atrakcje: występy dzieci, dmuchance, pokazy pożarnicze, wymiana sąsiedzka, strefa 
gastro, strefa zabaw dla dzieci i strefa edukacyjna.

Piknik Sąsiedzki 
Nadleśnictwo Gdańsk i Rada Dzielnicy Chylonia zapraszają na Piknik Sąsiedzki, który odbędzie się        
30 maja o godz. 16:00 na nowo powstałej polance rekreacyjnej przy ulicy Swarzewskiej w Chyloni. 

Pchli Targ w dzielnicy
Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo zaprasza na kolejny Pchli Targ w dzielnicy, który 
odbędzie się 25 maja w godz. 10:00-14:00 na boisku Szkoły Podstawowej nr 16 (ul. Chabrowa 43).

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o opublikowaniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 1305/25/IX/R Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 15 maja 2025 r., wykaz nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni położonej 
przy ul. Kontenerowej, o pow. 169 m2, oznaczonej 
jako część działki nr 41, obręb 0026 Śródmieście, dla 
której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wie-
czystą o numerze GD1Y/00008515/7, przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony. Przeznaczenie ww. nierucho-
mości: zagospodarowanie terenu sąsiedniego, w celu 
poprawy funkcjonalności infrastruktury technicz-
nej – droga pożarowa. 

Wykaz został opublikowany na internetowej stro-
nie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od 16 maja 2025 r. do dnia 
6 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://
eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącz-
nik do Zarządzenia nr 1301/25/IX/R Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 15 maja 2025 r., stanowiącej 
własność Gminy Miasta Gdyni położonej przy ul. H. 
Sienkiewicza, oznaczonej jako część działki nr 292 
obręb 0016 Kamienna Góra, dla której Sąd Rejono-
wy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00001391/2, o pow. 22 m², przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę na czas oznaczony do                                                                                     
3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. 
nieruchomości: zagospodarowanie terenu – działka 
przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na internetowej stro-
nie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od 16 maja 2025 r. do dnia               
6 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 1289/25/IX/R Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 13.05.2025 r., nieruchomości o pow.                            
19 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Warszawskiej, 
oznaczonej jako część działki nr 1030 obręb 0013 
Działki Leśne, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni pro-
wadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00015977/5, 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bez-
przetargowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu 
przez Wspólnoty Mieszkaniowe celem poprawy 
funkcjonalności nieruchomości  – punkt selektywnej 
zbiórki odpadów. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni, od dnia 16 maja 2025 r. do                      
6 czerwca 2025 r.

Dyrektor III LO                                                
(ul. Legionów 27)

poszukuje pracownika obsługi – sprzątaczka. Pełen 
etat. Kontakt pod nr. tel. 58 622 18 33 w 69.
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Miasta to nie tylko infrastruktura i usługi, 

ale przede wszystkim ludzie i ich co-

dzienne relacje z otoczeniem. Dlatego tak 

Zwykłe „dzień dobry” może wiele 

zmienić. Kiedy znamy osoby mieszkające 

obok, łatwiej budować relacje, dbać 

o wspólne otoczenie i działać razem. 

Centra sąsiedzkie Przystań powstały 

właśnie po to, by ułatwiać takie 

spotkania – w codzienności, przy 

herbacie, na warsztatach i podczas 

wspólnych inicjatyw. Bo sąsiedzkość to 

c o ś  w i ę c e j  n i ż  w s p ó l n y  a d r e s . 

To początek lokalnej wspólnoty. 

Domy Sąsiedzkie w Przystaniach powstały 

właśnie po to, by podtrzymywać te relacje 

i budować je tam, gdzie jeszcze ich 

brakuje. To miejsca spotkań, współpracy 

i wymiany pomysłów. Można tam przyjść 

na zajęcia ujęte w harmonogramie: 

na warsztat kulinarny, jogę, zabawy 

w kącikach malucha czy gry w planszówki 

i wiele innych – ale można też zapropo-

nować coś od siebie. Kto ma pasję i chęć, 

może poprowadzić własne zajęcia. I co 

ważne, cała oferta jest bezpłatna dla 

uczestników.

Gdynianki i gdynianie praktycznie od 

zawsze wyróżniali się silnym poczuciem 

wspólnoty. Są aktywną częścią miasta 

i biorą odpowiedzialność za to, jak się 

w nim żyje. Centra sąsiedzkie Przystań 

pozwalają przenieść tę energię do 

dzielnic, gdzie odbywa się codzienność. 

Dają przestrzeń do działania, ale też po 

prostu  do  bycia  razem.  Tu  nowi 

mieszkańcy mogą się zadomowić, a ci 

z dłuższym stażem – poczuć sprawczość 

i wzmacniać lokalne więzi.

Mieszkańcy  są  współgospodarzami 

Przystani. Sieć ta tworzona jest bowiem 

w koalicji miejskich instytucji i organizacji 

społecznych, których jednym z zadań jest 

włączanie mieszkańców w działania 

oraz odpowiadanie na ich lokalne 

potrzeby. Domy Sąsiedzkie w czterech 

Przystaniach są koordynowane przez 

Laboratorium Innowacji Społecznych, 

a w pozostałych działaniami sąsiedzkimi  

opiekuje  się  Biblioteka Gdynia i Gdyńskie 

Centrum Sportu. W ofercie są również 

usługi Miejskiego Ośrodka  Pomocy  

Społecznej,  SPOT Światłowcy Placówka 

Wsparcia Rodziny i Dziecka oraz Centrum 

Zdrowia Diagnoza i Terapia. W różnych 

Przystaniach działają różne instytucje, 

w  zależności  od  potrzeb  lokalnych 

społeczności. 

WSZYSTKO ZACZYNA 
SIĘ OD „DZIEŃ DOBRY”

Tomasz 
Augustyniak

dyrektor 
zarządzający 
ds. społecznych 
Miasta Gdynia
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ważne jest tworzenie przestrzeni, które 

dają możliwość spotkania z sąsiadami, 

rozmowy i wspólnego działania. Miejsc, 

w których mieszkańcy czują się u siebie – 

niezależnie od wieku, doświadczenia 

czy  czasu,  jaki  spędzili  w  mieście. 

To fundament budowania silnej i spójnej 

wspólnoty i tym właśnie jest sieć centrów 

sąsiedzkich Przystań Gdynia. 
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Od ponad siedmiu lat – od początku funkcjonowania sieci centrów sąsiedzkich – 

wokół Przystani rozwijają się lokalne wspólnoty oparte na relacjach. To z jednej 

strony mieszkańcy i mieszkanki, którzy przychodzą do Domów Sąsiedzkich, by 

poszerzać horyzonty i podtrzymywać sąsiedzkie znajomości, z drugiej – pasjonaci 

i pasjonatki prowadzący zajęcia dla innych. To właśnie te osoby współtworzą program 

i Domy Sąsiedzkie same w sobie. Jak sami mówią – jest to proste i bardzo 

satysfakcjonujące.

Sieć centrów sąsiedzkich Przystań rozwija się od 2018 roku. Na parapetówki 

inaugurujące ich działalność mieszkańcy byli zapraszani kolejno pod adresy: Lipowa 15, 

Śmidowicza 49, Chylońska 237 oraz Opata Hackiego 33. W 2022 roku działalność 

zainaugurowały: Przystań Chabrowa 43, Przystań Łowicka 51 oraz Przystań Wiczlińska 

50A. We wrześniu 2023 otwarta została Przystań Widna 2A.

Ostatecznie z Przystani zostały wyodrębnione Domy Sąsiedzkie, koordynowane przez 

Laboratorium Innowacji Społecznych. Te zlokalizowane są w Przystani: Widna 2A, 

Opata Hackiego 33, Lipowa 15 oraz Śmidowicza 49. Koordynacja pozostałych centrów 

została przekazana Bibliotece Gdynia.

Sercem wszystkich Domów Sąsiedzkich są działania z mieszkańcami i mieszkankami. 

I tak też się dzieje. W harmonogramach co miesiąc znajduje się około 200 spotkań – 

wśród nich także te prowadzone przez gdynian i gdynianki. Społecznie, w wolnym 

czasie, według ich pomysłu i z pełnym zaangażowaniem.

 – Tak naprawdę to o tym, że dziś prowadzimy zajęcia tanga argentyńskiego,  

 zdecydował przypadek. Od 50 lat zajmuję się tańcem. Sala, w której ćwiczyliśmy 

 z żoną, przez trwające prace remontowe przestała się nadawać do treningów. 

 Zaczęliśmy przychodzić do Domu Sąsiedzkiego na Chyloni w godzinach, kiedy 

 nie było zaplanowanych zajęć. W końcu pani Renia, animatorka, zachęciła nas 

 do tego, żeby poprowadzić zajęcia dla sąsiadów. I tak to się zaczęło – wspomina 

 Jerzy Malz, który z panią Iryną prowadzi zajęcia tanga argentyńskiego w Przystani  

 Opata Hackiego 33.

Bywa też tak, że zajęcia w Domu Sąsiedzkim zaczynają prowadzić osoby, które wcześniej 

brały udział w innych warsztatach: – Do Przystani Śmidowicza 49 zacząłem przychodzić 

na zajęcia malarstwa. Kiedy cykl się zakończył, pani Marzena zapytała mnie, czy nie 

chciałbym go kontynuować. Porozmawiałem z grupą i wszyscy się zgodzili. Dziś mijają 

dwa lata, odkąd regularnie spotykamy się na zajęciach – mówi Adam Woźniak, sąsiad 

prowadzący grupę malarską w Przystani Śmidowicza 49. – Nie mamy sztywnego 

programu zajęć, tematyka prac jest dowolna. Skupiamy się na perspektywie 

i kompozycji – i zawsze coś podpowiem, jeśli komuś zabraknie inspiracji.

 

SIŁA WSPÓLNOTY 
TKWI W SĄSIADACH
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Wiele zajęć i spotkań w Domach Sąsiedzkich rozpoczęło się właśnie w ten sposób. 

W harmonogram Przystani Opata Hackiego 33 na stałe wpisały się m.in. zajęcia 

kulinarne z Honoratą, joga z Grażyną, tańce orientalne z Olą czy szydełkowanie 

z Katarzyną i Dorotą. W Przystani Śmidowicza 49 można wziąć udział w zajęciach 

kulinarnych z Marią, makramy z Edytą, szycia z Anią oraz ceramiki z Ariadną. 

Na Wielkim Kacku, w Przystani Lipowa 15, czekają: zajęcia refleksologii z Magdą, 

szydełkowanie z Halinką i planszówki z Aleksandrem. Co więcej, sąsiadki prowadzą 

także zajęcia w Domu Sąsiedzkim w Przystani Widna 2A – to zajęcia teatralne z Zosią, 

a także korepetycje z matematyki z Moniką.

 – Zawsze chciałam pracować z dziećmi. Matematyka to z kolei dziedzina, którą  

 bardzo lubię, zawsze dawało mi to radość. Któregoś dnia po prostu zajrzałam  

 do Domu Sąsiedzkiego na Witominie i zapytałam, czy nie ma zapotrzebowania  

 na korepetycje dla dzieci. Spotkałam się z bardzo ciepłym przyjęciem, ale taka  

 właśnie jest atmosfera w Domu Sąsiedzkim. To świetne miejsce do realizacji swoich 

 pomysłów – mówi Monika Miotke, która w Przystani Widna 2A prowadzi  

 korepetycje dla dzieci.

W Przystaniach nie brakuje przestrzeni na działania w ulubionym obszarze. 

W Przystaniach dostępne są sąsiedzkie kuchnie, sale spotkań i warsztatowe, 

a w niektórych także salki fitness, stoły do ping-ponga, boiska i ogrody. W każdym Domu 

pracują animatorzy, którzy są otwarci na rozmowy z każdym, kto chciałby podzielić się 

swoją pasją i poprowadzić zajęcia dla sąsiadów.

 – Od 44 lat jestem nauczycielem, mam doświadczenie w przekazywaniu wiedzy, więc  

 prowadzenie zajęć w Domu Sąsiedzkim nie było dla mnie szczególnym wyzwaniem.  

 Robię to, ponieważ to świetny sposób na spędzanie czasu i cieszę się, że zwłaszcza  

 osoby starsze mogą wziąć udział w takich zajęciach bezpłatnie – mówi pan Jerzy  

 Malz. – Każdemu, kto chciałby zorganizować coś swojego w Domu Sąsiedzkim,  

 doradziłbym jedno: odwagi. Atmosfera w Przystani jest świetna – wszyscy są otwarci,  

 wyrozumiali i przychodzą po to, by czegoś się nauczyć i poznać nowe osoby. To bardzo  

 dobre warunki do tego, żeby się rozwijać.

 – Graliśmy w gry planszowe w domu sąsiedzkim już od jakiegoś czasu. Kolega  

 prowadzący tę inicjatywę musiał ją przekazać z powodów osobistych. Podjąłem się  

 tego zadania – poświęcenie chwili czasu, żeby przygotować spotkanie, nie jest  

 większym problemem – mówi Aleksander Anikowski, organizujący co wtorek 

 spotkania z grami planszowymi w Przystani Lipowa 15. – Domy Sąsiedzkie to świetne 

 miejsca, by realizować swoje pomysły na działania. Myślę, że przyzna to każdy, kto  

 zetknął się z tą przestrzenią i animatorami. Poza tym to bardzo dobre miejsca, żeby 

 bliżej poznać sąsiadów. Dziś na planszówki na Lipową 15 regularnie przychodzą te 

 same osoby, zgraliśmy się – ale zawsze chętnie witamy nowych graczy. 
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Kontakt do Domów Sąsiedzkich:

s

Dom Sąsiedzki w Przystani Śmidowicza 49

smidowicza49@lis.gdynia.pl

tel. 727 503 070

facebook.com/groups/PrzystanSmidowicza49

Dom Sąsiedzki w Przystani Opata Hackiego 33

opatahackiego33@lis.gdynia.pl

tel. 58 727 39 31

facebook.com/groups/PrzystanOpataHackiego33

Dom Sąsiedzki w Przystani Lipowa 15

lipowa15@lis.gdynia.pl

tel. 58 727 39 27

facebook.com/groups/PrzystanLipowa15

Dom Sąsiedzki w Przystani Widna 2A

widna2a@lis.gdynia.pl

tel. 727 503 080 

facebook.com/groups/przystanwidna2a

Sed eu odio nec felis sollicitudin tempus imperdiet non lacus.a

Tu gra się w gry, wspólnie gotuje, dzieli pasjami i historiami. To miejsca, w których 

można ciekawie spędzić czas z innymi, a także nawiązywać przyjaźnie. Codzienność w 

Domach Sąsiedzkich, w ramach sieci centrów sąsiedzkich Przystań, to właśnie 

wspólne działania, czas spędzony razem i relacje. Zbliżający się Europejski Dzień 

Sąsiada będzie okazją, by na chwilę się zatrzymać i celebrować gdyńską sąsiedzkość. 

Czeka masa atrakcji – od warsztatów po potańcówkę!

Dzień Sąsiada w Domach Sąsiedzkich to świetna okazja, by lepiej poznać osoby 

mieszkające w naszej okolicy i spędzić z nimi czas w przyjaznej atmosferze. Wspólne 

rozmowy, warsztaty, zabawy i sąsiedzka kawa wzmacniają poczucie wspólnoty i budują 

życzliwe relacje. Dobrze znający się sąsiedzi chętniej sobie pomagają, współpracują 

i razem tworzą miejsce, w którym po prostu dobrze się żyje. To także wyjątkowa okazja 

dla osób, które jeszcze nigdy nie odwiedziły Domu Sąsiedzkiego – można przyjść, 

zobaczyć przestrzeń, poznać animatorki i dowiedzieć się, co można wspólnie zrobić dla 

sąsiadów.

W tym roku Europejski Dzień Sąsiada przypada w piątek, 23 maja. Tego dnia w każdym 

z gdyńskich Domów Sąsiedzkich czekać będą specjalne atrakcje.

Obchody rozpoczną się na Oksywiu, w Domu Sąsiedzkim Przystani Śmidowicza 49. 

W programie: warsztaty tworzenia obrazów z mchu (godz. 10.00-11.00), wspólne 

pieczenie szarlotki z sąsiadką Marysią (godz. 11.00-13.00), zawody dla dzieci (godz. 

13.00-15.00), zajęcia plastyczne dla maluchów (godz. 14.30-16.00). Nikt nie wyjdzie 

głodny – na zakończenie znów odbędą się warsztaty kulinarne z Marysią, podczas 

których uczestnicy upieką bułki drożdżowe (godz. 16.00–18.00). Przez cały dzień będzie 

też można wziąć udział w kreatywnym zdobieniu odzieży – materiały plastyczne będą 

dostępne na miejscu, ale ubrania warto przynieść własne.

Na Witominie, w Domu Sąsiedzkim Przystani Widna 2A, w ramach Europejskiego Dnia 

Sąsiada odbędzie się Sąsiedzki Piknik (godz. 12.00-15.00). W planie: wspólne pieczenie 

ciast, przygotowywanie przekąsek, relaks, rozmowy i animacje dla dzieci. Na pao 

pojawią się leżaki, a w razie niepogody wydarzenie zostanie przeniesione do budynku.

W podobnym klimacie spotkają się sąsiedzi i sąsiadki w Domu Sąsiedzkim Przystani 

Lipowa 15. W godzinach 14.00-16.00 czeka tam sąsiedzka herbatka, rozmowy oraz 

turnieje gier planszowych.

Dużo będzie się działo także w Domu Sąsiedzkim Przystani Opata Hackiego 33. 

Obchody rozpoczną się od wspólnego malowania obrazu i gier (godz. 16.00-18.00), 

zajęć twórczych i animacji dla dzieci oraz wymiany książek i wystawy kronik Biblioteki 

Chylonia (godz. 16.00–19.00). Będzie można spróbować swoich sił w turnieju gry w Uno 

(godz. 16.30–17.30). Osoby, które chcą bliżej poznać działania Domu Sąsiedzkiego, 

powinny przyjść na prezentację grup działających w Przystani – będzie okazja, by 

porozmawiać z uczestnikami zajęć kulinarnych, tanecznych i rękodzielniczych (godz. 

18.00-19.00). Wieczór zakończy międzypokoleniowa potańcówka – warto więc zabrać 

wygodne buty! (godz. 19.00-21.00)

Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny, na niektóre zajęcia mogą 

obowiązywać zapisy. Szczegółowe informacje dostępne są w Domach Sąsiedzkich.

Zachęcamy też do dołączenia do grup sąsiedzkich na Facebooku, tam publikowane są 

harmonogramy wydarzeń i spotkań na cały miesiąc.

ŚWIĘTUJMY RAZEM, 
PO SĄSIEDZKU

�.com/groups/PrzystanSmidowicza49

www.przystan.gdynia.pl, www.facebook.com/PrzystanGdynia
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Aktywny Senior 

Centrum Nauki Experyment (al. 
Zwycięstwa 96/98) zaprasza 
posiadaczy Karty Senior Plus na 
wydarzenia w cenie 15 zł.

25 maja o godz. 16:00 wykład z serii 
Science Cafe 2.0 w specjalnej cenie 15 zł. 
Czy marchewka kiedyś była zdrowsza? Po-
rozmawiamy o faktach na temat wartości 
odżywczych współczesnej żywności. 
Szczegóły i zapisy (15 zł) na experyment.
gdynia.pl lub w kasach Experymentu.

Polski Związek Emerytów, Ren-
cistów i Inwalidów o/r Gdynia 
zaprasza na wycieczki.

„Łeba-Bałtycka Perła” 5 czerwca oraz „Be-
skidy” 23-28 czerwca.
Więcej informacji o wycieczkach pod nr.tel. 
58 621 84 25 oraz na stronie www.emery-
ci-gdynia.pl.

Galeria ART-SENIOR (ul. Święto-
jańska 36/2) zaprasza na wystawę 
malarstwa. 

Autorkami prac są seniorki z Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku przy Fundacji FLY.

Centrum Aktywności Seniora 
zaprasza chętnych do tworzenia 
zespołu wokalno-muzycznego. 

Mile widziany dobry głos lub gra na in-
strumencie. Próby odbywają się w piątki 
o godz. 13:30 w CAS w Gdyni, ul. 3 Maja 
27-31. Szczegółowe informacje pod nr. tel. 
725 516 582 Danusia.

Fundacja Adaptacja 
Zaprasza na spotkania Klubu Seniora Ciso-
wa. Spotkania odbywają się w każdy wto-
rek o godz. 16:00 w siedzibie fundacji (ul. 
Chylońska 217). Najbliższe tematy spotkań 
Klubu Seniora:
2 7  m a j a  o  go d z .  1 6 : 0 0  s p o t k a n i e 
z ziołolecznictwem;
3 czerwca o godz. 16:00  spotkanie 
z pianistą.

Fundacja Adaptacja oraz Rada Dzielnicy 
Pustki Cisowskie-Demptowo zapraszają 
na spotkania Klubu Seniora Chabrowa 43. 
Spotkania odbywają się w każdy piątek 
o godz. 12:00 w Przystani Chabrowa 43.
Zaprasza do zapisów na wycieczki: Sto-
czek i św. Lipka 7 czerwca, Szczecinek 11 
czerwca, Frombork 28 czerwca, Kielce 2-5 
lipca, Wenecja 17-18 lipca, Jura Krakowsko-
-Częstochowska 31 lipca–3 sierpnia, Dolny 
Śląsk 20-23 sierpnia, Gdańsk 6 września, 
Bieszczady 13-18 września, Włochy-Rzym 
5-10 październik, Warszawa 17-18 paź-
dziernik, Park Wodny Suntago i Żelazowa 
Wola 5-06 listopad. 
Wszelkie informacje dostępne w biurze 
fundacji (ul. Chylońska 217) oraz pod. nr. 
tel. 570 045 955.

Fundacja FLY
Zaprasza osoby 55+ na: letnie zajęcia Tai Chi, 
wycieczkę jednodniową na Hel 11 czerwca, 
wystawę malarstwa „Nasz wielobarwny 
świat”. Autorkami prac są seniorki z UTW 
przy Fundacji FLY. Szczegóły w biurze                   
ul. Świętojańska 36/2.

Ogłoszenia fundacji 

Fundacja Adaptacja szuka wystawców na 
festyny. 

Poszukiwane są osoby, firmy i instytucje, które 
chcą zaprezentować swoją twórczość, produk-
ty i działalność szerszej publiczności. Terminy 
festynów: 8 czerwca Park Kiloński, 15 czerwca 
boisko przy Przystani Chylońska 237. 
Zapewnione miejsce na stoisku wystawienni-
czym. Zainteresowani proszeni są o kontakt 
mailowy fundacjaadaptacja@gmail.com lub pod 
nr. tel. 570 045 955.

Wiadomości turystyczne 

Kluby Krajoznawcze „BLIZA” i „WRZOS” 
OM PTTK zapraszają 31 maja na „Ptasi Pik-
nik” do rezerwatu przyrody „Ptasi Raj” na 
Wyspie Sobieszewskiej. 

Zbiórka Gdynia SKM Wzgórze świętego Mak-
symiliana (przed wejściem do tunelu) o godz. 
8:20. Odjazd SKM do Gdańska gł. o godz. 8:30. 
Z Gdańska gł. przejazd autobusem nr 186 do 
Górek Wschodnich o godz. 9:36. Powrót ok. 
godz. 16:00.

Morski Festiwal Nauki

W dniach 5-7 czerwca w Uniwersytecie Morskim w Gdyni odbędzie się Morski Festiwal 
Nauki.

Festiwal jest doskonałą okazją do integracji i wymiany doświadczeń między środowiskiem aka-
demickim, a instytucjami zewnętrznymi, takimi jak licea i technika, a także studentami i innymi, 
zainteresowanymi udziałem w wydarzeniu, osobami. Wydziały uczelni: Elektryczny, Mechaniczny, 
Nawigacyjny, Zarządzania i Nauk o Jakości oraz Instytut Morski planują zrealizować łącznie ok. 50 
warsztatów, wykładów i spotkań otwartych oraz interaktywne zajęcia.

Piknik Morski. Trzeci dzień festiwalu
Zwieńczeniem Morskiego Festiwalu Nauki będzie trzeci dzień wydarzenia, podczas którego odbędzie 
się piknik morski połączony z koncertem szantowym. Piknik odbędzie się na terenie kampusu 
Wydziału Nawigacyjnego. Będzie to czas integracji społeczności akademickiej UMG z młodymi 
uczestnikami. 

Konkurs szantowy
Podczas pikniku morskiego odbędzie konkurs szantowy dla uczniów szkół podstawowych i po-
nadpodstawowych. Zgłoszone drużyny będą rywalizowały ze sobą na scenie wykonując repertuar 
szantowy.
Na zajęcia obowiązują zapisy za pomocą dedykowanego systemu rejestracji dostępnego na stronie 
https://zapisy.umg.edu.pl.

Zapisz się do chóru

Chór „Dzwon Kaszubski” zaprasza wszystkich chętnych, którzy chcieliby dołączyć do 
chóru.

Spotkania odbywają się w każdy wtorek o godz. 17:15 w salce w Parafii św. Jana Chrzciciela w Gdyni.
Więcej informacji pod nr. tel.: 570 045 955.
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OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA GDYNI 

Prezydent Miasta Gdyni działając na podstawie art. 49 i art. 61 Kodeksu postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 572) oraz art. 11 d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 311), podaje do publicznej wiadomości, 
że na wniosek nr 67802/2025 z dnia 13.05.2025 r. Prezydenta Miasta Gdyni, jako Zarządcy dróg publicznych 
Miasta Gdyni, postanowieniem nr RAAAIII.6740.8.2.2024.JP-883/ZRID z dnia  13.05.2025 r., zostało zawieszone 
postępowanie w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa, przebu-
dowa i rozbiórka ul. Grażyny w Gdyni na odcinku od skrzyżowania przy posesji nr 2 do posesji Grażyny nr 47”, 
zlokalizowanej na terenie Miasta Gdyni (Powiat Gdynia) na działkach o następujących numerach ewidencyjnych: 
w liniach rozgraniczających teren pasa drogowego drogi gminnej nr 135146G: nr 1848, 1906, 2086, 2085/1 (2085), 
2087, 2090, 2091, 2079 obręb 0019 Mały Kack, przeznaczonych pod przebudowę sieci uzbrojenia terenu i innych 
dróg publicznych: nr  1865, 1978, 2098, 2099, 1850 obr. 0019 Mały Kack. * w nawiasach podano numery działek 
przed podziałem wg oznaczenia w katastrze nieruchomości. Strony postępowania w terminie 14 dni od daty 
obwieszczenia mogą wnosić uwagi oraz otrzymywać informacje za pośrednictwem operatora pocztowego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe, za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (zgodnie z art. 
39 i 39¹ § 1 K.p.a.) lub wrzutni znajdującej się w Urzędzie Miasta Gdyni przy al. Marsz. Piłsudskiego 52/54 w Gdyni. 
Pouczenie:

1. Zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, 
inne publiczne ogłoszenie lub udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej. (art. 49 k.p.a.).

2. Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Wojewody Pomorskiego za pośrednictwem organu wydającego 
postanowienie w terminie 7 dni od dnia jego doręczenia.

Niniejsze obwieszczenie umieszcza się: 
1. Elektroniczna tablica ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-381 Gdynia
2. Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni, al. Marszałka Piłsudskiego 52/54, 81-381 Gdynia (www.gdynia.pl )
3. Prasa lokalna – (za pośrednictwem Ratusza).

W związku z uzyskaniem dofinansowania z budżetu Miasta Gdyni, właściciele budynku poszukują wykonawcy prac 
konserwatorskich, polegających na renowacji tynków szlachetnych elewacji południowej-tylnej oraz pozostałych 
prac remontowych elewacji południowej-tylnej w budynku przy ul. Beniowskiego 9 w Gdyni. Wykonawca powinien 
posiadać doświadczenie przy realizacji prac przy zabytkach. 

Specyfikację robót oraz bliższe informacje można uzyskać pod nr. tel. 500 255 634 i w siedzibie przy ul. Beniow-
skiego 9. Pisemne oferty należy składać w terminie 7 dni od daty ukazania się ogłoszenia na adres (j.w) lub adres 
mailowy beatagolabek@o2.pl.

Prezydent Miasta Gdyni

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomości Gminy 
Miasta Gdyni, przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy wraz z udziałem w prawie 
własności części gruntu. Wykaz dotyczy lokalu mieszkalnego nr 11 kl. C przy ul. Swarzewskiej 54 o pow. 53 m². 
Nieruchomość położona jest w obrębie Chylonia, na działce 3474, objęta księgą wieczystą nr GD1Y/00016736/1 
o powierzchni działki 399 m².

Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 1214/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 29.04.2025 r, wywie-
szony został na okres 21 dni tj. od 6.05.2025 r. do 27.05.2025 r.

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) będą-
cego Załącznikiem Nr 1   do Zarządzenia Nr 1279/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 13.05.2025 r. wykazu nie-
ruchomości o pow. 858 m2 będącej własnością Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej część działki nr  1782 obręb 0021 
Oksywie i część działki nr 1783 obręb 0021 Oksywie, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1Y/00023799/2, oraz część działki nr 1784 obręb 0021 Oksywie, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1Y/00000287/3 do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem: 
nieruchomość zabudowana obiektem mieszkalnym wraz z przyległościami.  Okres dzierżawy: do 3 lat. Lokalizacja 
nieruchomości objętej ww. wykazem wskazana  została na mapie stanowiącej Załącznik Nr 2 do  w/w Zarządzenia.

Wykaz został wywieszony przez okres 21 dn od 16.05.2025 r. do 6.06.2025  r. oraz opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

ogłasza przetarg ustny ograniczony na najem garaży stanowiących własność Gminy Miasta Gdyni, który odbędzie 
się 11 czerwca 2025 r.  o godz. 11:00 w sali nr 105 (I piętro) w budynku Urzędu Miasta Gdyni przy al. Piłsudskiego 
52/54 w Gdyni.

Garaże biorące udział w przetargu: garaż nr 144 ul. Kopernika, garaż nr 8 al. Marszałka Piłsudskiego, garaż nr 2 
ul. Zakopiańska 16, garaż nr 3 ul. Wójta Radtkego 45-47, garaż nr 6 ul. Śląska 51, garaż nr 31 ul. Filomatów, garaż 
nr 5 ul. Nowogrodzka 15, garaż nr 18 ul. 3 Maja 36, garaż nr 32 ul. Śląska 51, garaż nr 11 ul. Maczka.

Informacje i dokumenty dotyczące przetargu dostępne na stronie www.investgdynia.pl, BIP Urzędu Miasta Gdyni 
oraz pod nr. tel. 58 527 24 57 lub 58 527 24 50.

Wspólnota Mieszka-
niowa nieruchomości                                                                    

przy ul. Skwer Kościuszki 14 

poszukuje wykonawcy robót , polegających na prze-
prowadzeniu remontu balkonów narożnych i balko-
nów na elewacji od strony ul. Stefana Żeromskiego 
w budynku przy ul. Skwer Kościuszki 14 w Gdyni. 
Wykonawca prac winien posiadać doświadczenie 
przy realizacji robót budowlanych przy budynkach 
zabytkowych oraz stosowne uprawnienia. Uprosz-
czoną specyfikację zamówienia można uzyskać 
w biurze administratora nieruchomości ADA DOM SC 
ul. Starowiejska 45 pok. 201 w Gdyni w poniedziałek, 
wtorek, czwartek, piątek w godz. 8:30-14:00, środa 
w godz. 9:00-16:30, pod nr. tel. 58 620 03 67, 503 
322 870. 

Pisemne oferty należy składać w siedzibie ADA DOM 
SC adres jw. lub mailem biuro@ada-dom.pl w ter-
minie 10 dni od daty ukazania się ogłoszenia. Prace 
objęte są dofinansowaniem z budżetu Miasta Gdyni.

Trwa rekrutacja do szkół 
ponadpodstawowych

Rozpoczęła się rekrutacja do szkół ponad-
podstawowych. Ósmoklasiści mają czas na 
złożenie podania do 13 czerwca. Wnioski 
należy składać za pośrednictwem plat-
formy internetowej. O przyjęciu do szkoły 
uczniowie dowiedzą się 21 czerwca.

W tym roku dla gdyńskich uczniów przygoto-
wano 1189 miejsc w liceach oraz 899 miejsc 
w szkołach branżowych. Uczniowie muszą zde-
cydować, gdzie rozpoczną naukę po wakacjach
Warto pamiętać, że rekrutacja odbywa się 
elektronicznie za pośrednictwem platformy 
nabor-pomorze.edu.com.pl.
Tegoroczna rekrutacja wystartowała jeszcze 
przed ogłoszeniem wyników egzaminów. 
Uczniowie od 15 maja mogą składać wnioski 
o przyjęcie do szkoły. Rekrutacja poodzielona 
jest na dwa etapy: podstawowy i uzupełnia-
jący. Rekrutacja uzupełniająca rozpocznie się                   
21 lipca. Wszystkie szczegóły oraz formularze 
dostępne są na stronach internetowych szkół 
oraz na stronie Pomorskiego Kuratorium Oświa-
ty www.kuratorium.gda.pl.

Właściciel nieruchomości przy ul. 
Korzeniowskiego 3 i 5

W związku z uzyskaniem dofinansowania z budżetu 
Miasta Gdyni, właściciel nieruchomości przy ulicy 
Korzeniowskiego 3 i 5 poszukuje wykonawcy prac 
konserwatorskich, polegających na renowacji drzwi 
wejściowych w budynku Korzeniowskiego 3 i 5. 
Wykonawca powinien posiadać doświadczenie przy 
realizacji prac przy zabytkach. Specyfikację robót 
oraz bliższe informacje można uzyskać pod numerem 
telefonu 605667648 (Agnieszka). Oferty należy zło-
żyć w terminie 7 dni od daty ukazania się ogłoszenia 
w biuletynie „Ratusz” na adres as.labagetgdynia@
gmail.com.
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Bądź rodziną zastępczą

Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 
w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na rodziny zastępcze.

Szczegóły w siedzibie lub pod nr. tel. 58 622 60 
20 lub 58 627 20 24.

Pomorskie Miasteczko Zawodów

Bezpłatne działania realizowane przez Fun-
dację Gospodarczą w Gdyni w ramach 
Projektu „Pomorskie Miasteczko Zawo-
dów” w czerwcu:

Poradnictwo zawodowe i biznesowe; 
17.06 w godz. 9:00-14:00 szkolenie Excel za-
awansowany. Analiza danych z wykorzystaniem 
wybranych funkcji i tabel przestawnych;
25.06 w godz. 9:00-12:00 szkolenie: Przygoto-
wanie do rozmowy kwalifikacyjnej. 
Projekt Pomorskie Miasteczko Zawodów jest 
dofinansowany ze środków miasta. Zapisy po-
przez kalendarz na stronie www.pomorskiemia-
steczkozawodow.pl lub pod nr. tel. 58 622 20 
52, 58 622 60 17. Doradcy obsługują klientów 
bezpośrednio w siedzibie Fundacji Gospodarczej 
oraz telefonicznie, mailowo, a także za pomocą 
komunikatora zoom.

Poczuj wiatr w żaglach

Szkoła Żeglarstwa Jacht Klubu Morskiego 
Gryf zaprasza mieszkańców Gdyni na 
kursy żeglarskie oraz jednodniowe kursy 
motorowodne. 

Szczegóły na stronie szkolagryf.pl lub pod nr. tel. 
600 019 784. Z Kartą Mieszkańca Gdyni zniżka. 

Dzień Otwarty Środowiskowego 
Domu Samopomocy Wąsowicza 3

Środowiskowy Dom Samopomocy 
Wąsowicza 3 zaprasza 27 maja w godz. 
16:00-18:00 na dzień otwarty placówki.

Zaproszenie jest skierowane do opiekunów osób 
chorujących na choroby otępienne. Pracownicy 
podzielą się wiedzą na temat zespołów otępien-
nych, demencji i depresji.
W programie: 
w godz. 16:00-16:30 rozpoczęcie wydarzenia;
w godz. 16:30-17:15 „Czy demencja czeka każde-
go z nas?” spotkanie z psychologiem;
w godz. 17:30-18:00 zapoznanie się z funkcjo-
nowaniem ośrodka.
W czasie trwania dnia otwartego pracownicy 
zapewnią opiekę dla osoby chorującej.
Kontakt pod nr. tel. 58 622 36 03.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia Nr 1303/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 15.05.2025r., nieruchomości o powierzchni 
20 m² położonej w Gdyni przy ul. Mikołaja Koper-
nika oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako 
działka nr 1221/12, zapisanej w księdze wieczystej 
nr GD1Y/00004510/4 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: zagospodarowanie terenu – zieleń 
ozdobna, wjazd, dojście do budynku. Wykaz został 
wywieszony na okres 21 dni od dnia 20.05.2025 r. 
do 10.06.2025 r. oraz opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia Nr 1304/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 15.05.2025r., nieruchomości o powierzchni 
109 m² położonej w Gdyni przy ul. Wiosny Ludów 
oznaczonej w obrębie 0025 Redłowo jako część 
działki nr 927 zapisanej w księdze wieczystej 
nr GD1Y/00023812/0 przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzier-
żawy: zagospodarowanie terenu – rekreacja, zieleń. 
Wykaz został wywieszony na okres 21 dni od dnia 
20.05.2025 r. do 10.06.2025 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Gdyni.

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy 
Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) będącego Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 1278/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
13.05.2025 r. wykazu nieruchomości:

o pow. 29900 m2, stanowiącej część działki 
nr 244 obręb 0009 Babie Doły przy ul. Zielonej, 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę                         
wieczystą nr GD1Y/00008296/5 – do oddania 
w dzierżawę na czas oznaczony od 23 czerwca 2025 
r. do 16 lipca 2025 r., z przeznaczeniem na: urzą-
dzenie,  prowadzenie i obsługę pola kamperowego  
wraz z urządzeniami strefy sanitarnej w związku 
z wydarzeniem Open’er Festival 2025. 

o pow. 100 m2, stanowiącej część działki nr 
226 obręb 0009 Babie Doły przy ul. Zielonej, dla 
której Sąd Rejonowy w Gdyni  prowadzi księgę wie-
czystą nr GD1Y/00000976/0 do oddania w dzierżawę 
na czas oznaczony od 26 czerwca 2025 r. do 7 lipca 
2025 r. z przeznaczeniem na organizację punktu 
nadzoru nad festiwalową komunikacją autobusową. 

o pow. 124 m2, stanowiącej część działki nr 
2911 obręb 0026 Śródmieście przy Skwerze Ko-
ściuszki, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1Y/00024522/7 do oddania 
w dzierżawę na czas oznaczony od 27 czerwca 2025 r. 
do 7 lipca 2025 r. z przeznaczeniem na organizację 
festiwalowego punktu wymiany biletów na opaski. 

Lokalizacja nieruchomości objętej ww. wykazem 
wskazana została na mapie stanowiącej Załącznik 
Nr 2 do ww. Zarządzenia.

Wykaz został wywieszony przez okres 21 dni od 
16.05.2025 r. do 6.06.2025 r. oraz opublikowany 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Gdyni.

Klub Marynarki Wojennej w Gdyni – 80 lat tradycji, kultury i służby

Historia Klubu Marynarki Wojennej 
w Gdyni sięga 7 lipca 1945 roku, kiedy 
to, tuż po zakończeniu II wojny świato-
wej, powołano Dom Marynarza Marynarki 
Wojennej. Powstał on na wzór przedwo-
jennych Domów Oficera – instytucji, które 
poza funkcją socjalną miały kształtować 
życie kulturalne i wychowawcze środowisk 
wojskowych. 

Pierwszą siedzibą był dawny Dom Zdrojowy przy ul. Piłsudskiego, gdzie pod kierownictwem kpt. 
mar. Jerzego Szaudla rozpoczęto działalność artystyczną i edukacyjną. W 1973 roku placówka 
przyjęła obecną nazwę – Klub Marynarki Wojennej, a w 1993 roku do nazwy dodano historyczne 
określenie siedziby – „Riwiera”.
Początek XXI wieku to czas reorganizacji i dalszego rozwoju. Powstały nowe struktury organizacyjne, 
powołano Zespół Wokalny Klubu MW, a działalność kulturalna zaczęła obejmować szeroki wachlarz 
wydarzeń – koncerty, wystawy, festiwale, spotkania autorskie i inicjatywy międzypokoleniowe.
Dziś, pod kierownictwem kmdr. por. Macieja Budzińskiego, Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” 
kontynuuje swoje zadania jako miejsce łączące tradycję z nowoczesnością. Z pasją tworzy przestrzeń 
dla działań artystycznych, patriotycznych i edukacyjnych, odpowiadając na potrzeby współczesnych 
odbiorców. 80 lat działalności to świadectwo oddania wielu pokoleń pracowników i dowódców, 
którzy współtworzyli to wyjątkowe miejsce.
Obchody jubileuszu to nie tylko wspomnienie bogatej przeszłości, ale i inspiracja do dalszych 
działań. Klub Marynarki Wojennej pozostaje symbolem kultury morskiej, tożsamości narodowej 
i wspólnoty – zarówno wojskowej, jak i lokalnej.
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TARGI PRACY, EDUKACJI 
I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
W GDYNI

Polsat Plus Arena Gdynia
ul. Kazimierza Górskiego 8

wtorek, 27 maja 2025 r., 
godz. 10.00-13.00

PRACA DLA STUDENTÓW
OSTATNICH LAT STUDIÓW KIERUNKÓW TECHNICZNYCH
PRAKTYKI, STAŻE, WSPÓŁPRACA Z WYDZIAŁEM INWESTYCJI 

URZĘDU MIASTA GDYNI  

PRZYJDŹ NA

SPOTKAJ SIĘ
OSOBIŚCIE Z

Bartłomiejem Austenem
Wiceprezydentem Miasta Gdyni
Pawłem Filarem
Naczelnikiem Wydziału Inwestycji

DLACZEGO
WARTO

Praca w Urzędzie Miasta Gdyni to:
 możliwość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego, 
 udział w projektach, które realnie wpływają na rozwój miasta, 
 współpraca z ekspertami z różnych dziedzin, 
 szansa na rozwój kariery w stabilnym i przyjaznym środowisku.

oferujemy:· 
 elastyczne godziny pracy – dopasowane do planu zajęć, 
 stabilne zatrudnienie – w niepełnym i pełnym wymiarze czasu pracy 
 indywidualny program rozwoju zawodowego i dofinansowanie studiów, 
 przyjazny onboarding i wsparcie mentorskie, 
 dodatek stażowy (od 5% do 20%) i lojalnościowy, 
 dodatkowe wynagrodzenie roczne („trzynastka”), 
 pakiet świadczeń socjalnych, 
 dofinansowanie do zakupu okularów korekcyjnych, 
 dogodną lokalizację – centrum Gdyni, blisko komunikacji miejskiej.

NIE PRZEGAP 
OKAZJI

Nawiąż cenne kontakty, poznaj nasz zespół 
i dowiedz się, jak możesz stać się częścią działań, 
które zmieniają Gdynię.

więcej informacji na www.gdynia.pl
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Blisko setka nowych drzew, kilkaset krzewów. Gdy-
nianie sadzą z pomocą miasta

Dokładnie 98 nowych drzew i aż 582 krzewy pojawiły się na 
prywatnych posesjach w Gdyni dzięki miejskim dotacjom. Miesz-
kańcy – w tym osoby prywatne, ale i spółdzielnie oraz wspólnoty 
mieszkaniowe – skorzystali w ramach programu prowadzonego 
przez Urząd Miasta Gdyni ze wsparcia sięgającego łącznie 60 
tysięcy złotych.

Dotacje od miasta na nasadzenia zieleni we własnych ogrodach zostały 
wprowadzone po raz pierwszy w 2023 roku. Dla gdynian to szansa na to, 
żeby przy swoim domu (lub na swoim osiedlu) zainwestować w zieleń lep-
szej jakości – np. szlachetniejsze, bardziej efektowne gatunki lub większą 
ilość roślin. Dotacje obejmują 100% tzw. kosztów kwalifikowanych (kwoty, 
którą wydamy na zakup roślin).

Efekty dotacji na nasadzenia: posadzone przez mieszkańców drzewa na 
prywatnych terenach // fot. mat. Wydziału Środowiska Urzędu Miasta 
Gdyni

Skorzystaj z dotacji i zasadź rośliny w swoim ogrodzie
Mieszkańcy Gdyni mogą nadal składać wnioski dotyczące zarówno drzew, 
jak i krzewów. Kwoty dotacji sięgają maksymalnie 10 tysięcy złotych 
(w tym do 1000 złotych na nasadzenia krzewów).
Wszystkie szczegółowe informacje i wzór wniosku są dostepne na stronie  
bip.um.gdynia.pl, w zakładce „Dofinansowanie przedsięwzięć związanych 
z ochroną przyrody poprzez nasadzenie drzew i krzewów”. 

Jak to zrobić? W skrócie, aby uzyskać miejską dotację na nasadzenie 
zieleni na własnej posesji, wystarczy:
przygotować prosty projekt planu nasadzeń (m.in. gatunki, planowane 
liczby sadzonek, rysunek lub mapa, zdjęcia miejsca planowanego pod 
nasadzenia);
potwierdzić tytuł prawny do nieruchomości;
jeśli to konieczne (w określonych przypadkach): złożyć pozwolenie kon-
serwatora zabytków, zgodę współwłaścicieli nieruchomości lub uchwałę 
właścicieli, pełnomocnictwo lub inne potwierdzenie reprezentowania 
wnioskodawcy bądź określone zaświadczenia;
złożyć wniosek w Wydziale Środowiska Urzędu Miasta Gdyni;
podpisać umowę dotyczącą dotacji (środki zostaną przekazane po wyko-
naniu nasadzeń i rozliczeniu).

Jaśniej na Wzgórzu św. Maksymiliana

Na Wzgórzu św. Maksymiliana będzie jaśniej i bezpieczniej. Dwie 
lokalizacje – ciąg pieszy wzdłuż al. Zwycięstwa od ul. Harcer-
skiej do Biblioteki Wzgórze oraz ciąg pieszy pomiędzy ulicami 
Batalionów Chłopskich i Legionów – zostaną doświetlone, co 
ułatwi poruszanie się po zmroku, szczególnie w okresie jesien-
no-zimowym. Znamy szczegóły inwestycji oraz wykonawców 
wyłonionych w drodze postępowań przetargowych.

W ramach realizacji inwestycji ciągi piesze zostaną doświetlone 20 słu-
pami oświetleniowymi wraz z nowoczesnymi oprawami led. 11 z nich 
zainstalowanych zostanie w przestrzeni przy bibliotece, natomiast kolejne 
9 pojawi się w drugiej lokalizacji. 
Prace budowlane obejmowały będą m.in.: roboty ziemne, elektryczne, 
w tym montaż szaf oświetleniowych, budowę linii kablowych oświetle-
niowych, montaż słupów oświetleniowych z oprawami oraz pomiary 
i czynności sprawdzające. Ponadto wykonawca odtworzy nawierzchnię 
po robotach instalacyjnych.
W postępowaniu przetargowym dotyczącym budowy oświetlenia cią-
gu pieszego pomiędzy ulicami Batalionów Chłopskich i ulicy Legionów 
w Gdyni wybrana została Firma Usługowa Protel Sp z. o.o., która za cenę 
146 862,00 zł, w ciągu 17 tygodni od podpisania umowy wykona zadanie. 
W budżecie miasta na tę inwestycję zabezpieczono kwotę 186 910, 57 zł.
W drugim przetargu dotyczącym budowy oświetlenia ciągu pieszego 
wzdłuż al. Zwycięstwa od ul. Harcerskiej do Biblioteki Wzgórze, w którym 
zabezpieczono w budżecie miasta kwotę 201 197, 83 zł, wygrała firma 
MHB Polska Sp z. o.o., która za cenę 135 915,00 zł, w ciągu 26 tygodni od 
podpisania umowy, zrealizuje oświetlenie.

Spotkanie dla mieszkańców 

Rada Dzielnicy Grabówek i Wydział Środowiska UM Gdynia zapra-
szają na spotkanie z cyklu „Grabówek się zieleni”.

Spotkanie z Martą Jarosińską zatytułowane „Co sadzić w mieście i jak 
pozyskiwać drzewa i krzewy w ramach programu gminnego” odbędzie się 
29 maja o godz. 17:00 w Bibliotece Grabówek (ul. Morska 113).

Uwaga na oszustwa w programie „Czyste Powietrze”

Program „Czyste Powietrze” realnie wspiera mieszkańców 
w wymianie źródeł ogrzewania i poprawie efektywności ener-
getycznej domów. Pojawiły się nieuczciwe firmy podszywające 
się pod oficjalnych partnerów, oferujące „darmowe doradztwo”, 
a w rzeczywistości wyłudzające pełnomocnictwa i zawyżające 
koszty usług.

Jedynymi operatorami programu są gminy i Wojewódzkie Fundusze Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW). Firmy prywatne nie mają 
prawa używać logotypów programu ani instytucji państwowych.
Należy pamiętać o tym, aby zawsze sprawdzać źródło oferty, nie pod-
pisywać pochopnie pełnomocnictw, a podejrzane sytuacje zgłaszać do 
NFOŚiGW, WFOŚiGW w Gdańsku lub Urzędu Miasta Gdyni.
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Skorzystaj z bezpłatnego szcze-
pienia przeciw pneumokokom

W Gdyni realizowany jest „Program pro-
filaktyki zakażeń pneumokokowych dla 
mieszkańców Gdyni w wieku od 55 roku 
życia na lata 2024-2025”.

Z programu skorzystać mogą mieszkańcy Gdyni, 
którzy wyrażają zgodę na udział w programie, 
a także wcześniej nie szczepili się przeciw 
pneumokokom. W I etapie szczepione są osoby 
w wieku 55-64 lat z grupy ryzyka wystąpienia 
choroby pneumokokowej; w II etapie szczepione 
będą osoby w wieku 55+.
Na terenie miasta dostępne są 3 punkty 
szczepień:
ul. Białowieska 1 (nr kontaktowy 58 743 17 20);
ul. Żwirki i Wigury 14 (nr kontaktowy 58 743 17 
20);
ul. Warszawska 34/36 (nr kontaktowy 58 506 
58 21).

Dzień bez Papierosa

31 maja obchodzimy Światowy Dzień bez 
Papierosa. To okazja do zwrócenia uwagi 
całego świata na powszechność nałogu 
palenia papierosów i jego negatywne 
skutki zdrowotne. 

Celem tego dnia jest zwiększenie świadomo-
ści społecznej na temat szkodliwości palenia 
tytoniu oraz promowanie skutecznych działań 
zachęcających ludzi na całym świecie do re-
zygnacji z tego nałogu. W tym roku kampania 
skupia się na ujawnieniu szkodliwych taktyk, 
których używa przemysł tytoniowy i nikotyno-
wy, by uatrakcyjnić swoje wyroby. Należą do 
nich: przyciągające uwagę opakowania (niektóre 
produkty imitują słodycze, cukierki, a nawet po-
stacie z kreskówek), dodatki smakowe masku-
jące szkodliwość produktów, a także marketing 
cyfrowy wykorzystujący media społecznościowe 
i influencerów. 
Wszystko to przyciąga uwagę młodych konsu-
mentów i może przyczynić się do wczesnego 
rozpoczęcia palenia lub używania nikotyny. 
Uatrakcyjniając te produkty, przemysł nie tylko 
zwiększa bezpośrednią bazę konsumentów, ale 
także utrudnia rzucenie nałogu.
Osoby potrzebujące wsparcia w rzuceniu nałogu 
mogą zgłosić się do Poradni Pomocy Palącym 
pod nr. tel. 0 801 108 108 lub do lekarza POZ.

Bezpłatne badania słuchu

Firma Mat-Słuch zaprasza na bezpłatne 
badania słuchu.

Badanie odbywa się w Przychodni „U Źródła 
Marii” (ul. G. Zapolskiej 1A), w Przychodni NZOZ 
„Obłuże-Oksywie” (ul. Sucharskiego 2) oraz przy 
(ul. Śląskiej 40). Rejestracja pod nr. tel. 608 045 
554.

Europejski Tydzień Testowania

W ramach Europejskiego Tygodnia Testo-
wania będzie można bezpłatnie wykonać 
badania na HIV, HCV i kiłę. 

26 maja w godz. 8:00-12:00, ul. Powstania 
Styczniowego 1, budynek 8 Szpitala Morskiego, 
gabinet 17. 
Możliwa jest rejestracja wizyty pod zmyślo-
nym pseudonimem na stronie pkd.nakiedy.pl. 
Testowanie będzie odbywać się również mo-
bilnie na wydarzeniach takich, jak CudaWianki 
i Globaltica.

Zajęcia metodą dogoterapii

W ramach projektu „Pomocna łapa Dogtora 
2: prowadzenie zajęć metodą dogotera-
pii dla mieszkańców Gdyni z orzeczeniem 
o niepełnosprawności” realizowane są 
zajęcia z dogoterapii dla mieszkańców 
Gdyni z orzeczeniem o niepełnosprawności.

W przypadku wolnych miejsc, na bieżąco prowa-
dzony jest nabór uczestników do zajęć z psami 
terapeutami. Szczegóły pod nr. tel. 692 566 755, 
mailowo fundacjadogtor@onet.pl oraz na stro-
nie www.dogtor.org.pl.

Bezpłatna mammografia 

LUX MED Diagnostyka zaprasza na 
bezpłatne badania mammograficzne 
w technologii cyfrowej w ramach 
Programu Profilaktyki Raka Piersi finanso-
wanego przez NFZ.

Mobilna pracownia mammograficzna LUX MED 
będzie dostępna 7 czerwca w godz. 10:00-15:30  
i 9 czerwca w godz. 10:00-17:00 przy Centrum 
Handlowym Riviera, ul. Kazimierza Górskiego 2.
Rejestracja pod nr. tel. 22 880 90 80 (*3), 58 
666 24 44 lub przez formularz elektroniczny na 
stronie www.luxmed.pl.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tabli-
cy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia nr 1218/25/IX/R Prezydenta Mia-
sta Gdyni z dnia 29.04.2025 r., nieruchomości 
o powierzchni 186 m² położonej w Gdyni w rejonie 
ul. Fregatowej, oznaczonej jako część działki nr 
2209, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00113722/0, przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od dnia 7.05.2025 r. do 
28.05.2025 r.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 1217/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 29.04.2025 r., nieruchomości o powierzchni 
118 m² położonych w Gdyni w rejonie ul. Chwarz-
nieńskiej, oznaczonych jako część działek nr 1053 
i 1150, obręb 0011 Chwarzno-Wiczlino, dla których 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00014215/9, przeznaczonych do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas nieoznaczony. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działka przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od dnia 7.05.2025 r. do 
28.05.2025 r.

informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Gdyni - wykazu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Miasta Gdyni, przeznaczonych do 
oddania w najem na czas nieoznaczony w drodze 
przetargu ustnego ograniczonego. 

Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 
1242/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 
6.05.2025 r., wywieszony został na okres 21 dni, od 
7.05.2025 r. do 28.05.2025 r.

Parafia pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Gdyni                                                

(ul. Armii Krajowej 46)

poszukuje wykonawcy robót budowlanych w zakre-
sie remontu dachów nawy północnej i południowej 
oraz remontu dachu nawy głównej budynku kościoła 
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Gdyni. Prace 
objęte są dofinansowaniem z budżetu Miasta Gdyni 
z funduszu na renowację zabytków. 

Wykonawca powinien posiadać doświadczenie przy 
realizacji prac przy zabytkach (minimum 18 mie-
sięcy), a także stosowne uprawnienia budowlane. 
Informacje na temat szczegółowego zakresu prac 
uzyskać można w biurze parafialnym. 

Pisemne oferty należy złożyć w terminie 7 dni od 
daty ukazania się ogłoszenia w biuletynie „Ratusz” 
na adres: Parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezu-
sa, ul. Armii Krajowej 46, 81-365 Gdynia.
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Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1288/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Stryjskiej, o łącznej 
powierzchni 46 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 1016 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez Sąd 
Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00024645/5 oraz cz. dz. nr 1019 obręb 0019 Mały Kack, dla której 
prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00028493/2, przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: cele 
szkoleniowe. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1290/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Leopolda Staffa, o łącznej 
powierzchni 558 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 544, 545, 550 obręb 0017 Karwiny, dla których prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00005909/5 oraz cz. dz. nr 557/2 obręb 0017 Karwiny, 
dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00018311/0, przeznaczonej 
do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: działki przydomowe. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1294/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Racławickiej, o łącznej 
powierzchni 33 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 2277 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00019963/2, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działki przydomowe. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1291/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z 13 maja 2025 roku, 
nieruchomości o powierzchni 30 m2, położonej w Gdyni przy ul. Orłowskiej, oznaczonej jako części działek 
nr 2358 oraz nr 2366, obręb 0022 Orłowo, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr 
GD1Y/00027462/9, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony - od 15 czerwca do 15 września w latach: 
2025, 2026, 2027. Przeznaczenie ww. nieruchomości: sezonowe toalety publiczne oraz przebieralnie. 

Wykaz został również opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 15 maja 
2025 r. do 5 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 

1266/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 13 maja 2025 roku, nieruchomości o łącznej powierzchni 147 m2 
(7x21 m2) położonej w Gdyni przy ul. Zamenhofa i Opata Hackiego oznaczonej jako część działki nr 1720/3 obręb 
0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00008999/3, część 
działki nr 1724, część działki nr 1733/2, część działki nr 1747, część działki nr 1742 obręb 0010 Chylonia, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00017305/8, część działki nr 1781/3 obręb 
0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00130859/4 oraz 
część działki nr 1740 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze 
GD1Y/00009056/8, przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: zagospodarowanie terenu przez wspólnoty mieszkaniowe i spółdzielnie 
mieszkaniowe – teren pod punktami selektywnej zbiórki odpadów.

1269/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 13 maja 2025 roku, nieruchomości o powierzchni 114 m2, położonej 
w Gdyni przy ul. św. Mikołaja oznaczonej jako część działki nr 1673 obręb 0010 Chylonia, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00017305/8 oraz część działki nr 1703 obręb 0010 Chylonia, 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/00092325/3, przeznaczonej do 
wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie ww. nieruchomości: 
zagospodarowanie terenu – działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń 
na okres 21 dni od 15.05.2025 r.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy 
Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu nieruchomo-
ści Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia 
mieszkalne, przeznaczone do oddania w najem .

Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 
1261/25/IX/U Prezydenta Miasta Gdyni z dnia                                
13.05.2025 r., wywieszony został na okres 21 dni od 
15.05.2025 r. do 5.06.2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej ta-
blicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 1306/25/IX/R Prezydenta Miasta 
Gdyni z 15 maja 2025 r., o powierzchni 39 m2, po-
łożonej w Gdyni przy ul. Świerkowej, oznaczonej 
jako działka nr 1759/1 obręb 0022 Orłowo dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1Y/00000322/1 oraz część działki nr 1755 ob-
ręb 0022 Orłowo dla której Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00024301/2 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na czas nieoznaczony.

Przeznaczenie ww. nieruchomości: zagospodarowa-
nie terenu: działka przydomowa.

Wykaz został również opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 
19 maja 2025 r. do 9 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 1306/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni                                                                                                                                            
z 15 maja 2025 r., nieruchomości o pow. 21576 m2, 
położonej w Gdyni przy ul. Spółdzielczej, oznaczo-
nej jako część działki nr 3215 obręb 0022 Orłowo 
dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1Y/00024354/8, przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: ośrodek jeździec-
ki, wypas koni. 

Wykaz został również opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 
19 maja 2025 r. do 9 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 1274/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z 13 maja 2025 roku, nieruchomości o powierzchni 
80 m2, położonej w Gdyni przy ul. Zacisznej, ozna-
czonej jako działki nr 2351 oraz nr 2350/2, obręb 
0022 Orłowo, dla których Sąd Rejonowy w Gdyni 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00027455/7, 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej. Przeznaczenie ww. nieruchomości: 
zagospodarowanie terenu - działka przydomowa. 

Wykaz został również opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni na okres 21 dni od 
19 maja 2025 r. do 9 czerwca 2025 r.
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Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://
eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącz-
nik do Zarządzenia nr 1307/25/IX/R Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 15.05.2025 r., nieruchomości 
o powierzchni 63 m², położonej w Gdyni przy ul. M. 
Kopernika, oznaczonej jako część działki nr 538 
obręb 0030 Wzgórze św. Maksymiliana, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00006927/4 przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na 
czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy: grunt użytkowany jako wjazd do 3 pry-
watnych boksów garażowych. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogło-
szeń na okres 21 dni od dnia 16 maja 2025 r. do 6 
czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 1302/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 15.05.2025 r., nieruchomości o powierzchni  
19 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Komandorskiej, 
oznaczonej jako część działki nr 680 obręb 0015 Gra-
bówek, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą o numerze GD1Y/00006542/1, 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bez-
przetargowym na czas nieoznaczony. Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu 
przez Wspólnoty Mieszkaniowe celem poprawy 
funkcjonalności nieruchomości – punkt selektywnej 
zbiórki odpadów. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od dnia 16 maja 2025 r. do             
6 czerwca 2025 r.

informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdy-
nia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarzą-
dzenia nr 1311/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni 
z dnia 15.05.2025 r., nieruchomości o powierzchni 
88 m² położonej w Gdyni w rejonie ul. Działdowskiej, 
oznaczonej jako części działek o numerach 1094 
obręb 0018 Leszczynki, dla której Sąd Rejonowy 
w Gdyni prowadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y/ 
00091067/9; 1096 obręb 0018 Leszczynki, dla której 
Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą 
o numerze GD1Y/00017305/8; 1097 obręb 0018 
Leszczynki, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni pro-
wadzi księgę wieczystą o numerze GD1Y00017306/5, 
przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. 
Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka 
przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na stronie interneto-
wej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy 
ogłoszeń na okres 21 dni od dnia 16 maja 2025 r. do                   
6 czerwca 2025 r.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1292/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Zygmunta Augusta w Gdyni 
oznaczonej jako działki nr 1511 obręb 0026 Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczy-
stą nr GD1Y/00017346/7 o  powierzchni 9 m², przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zaplecze budowy.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 15.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1296/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Świętojańskiej w Gdyni 
oznaczonej jako część działki nr 1891 obręb 0026 Śródmieście, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1Y/00010598/9  o powierzchni 200 m², przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprze-
targowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zaplecze budowy.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 15.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) 
będącego Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 1276/25/IX/R Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 13.05.2025 r,. 
wykazu nieruchomości o powierzchni 2000 m2 będącej własnością Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej część 
działki nr  152/2 obręb 0009 Babie Doły, dla której Sąd Rejonowym w Gdyni prowadzona jest księga wieczysta 
GD1Y/0008828/4 - do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym z przeznaczeniem na rekreację, uprawę 
roślin na czas oznaczony do 3 lat. Lokalizacja nieruchomości objętej ww. wykazem  wskazana  została na mapie 
stanowiącej Załącznik Nr 2 do ww. Zarządzenia.

Wykaz został wywieszony przez okres 21 dni: od 15.05.2025 r. do 5.06.2025 r. oraz opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1295/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. H. Siemiradzkiego w Gdyni 
oznaczonej jako część działki nr 200 obręb 0016 Kamienna Góra, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1Y/00002507/6 o powierzchni 26 m², przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni: od 15.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz".

na mocy Zarządzenia Nr 1262/25/IX/L z dnia 13.05.2025 r. ogłosił otwarty konkurs ofert, mający na celu przy-
znanie dotacji organizacjom pozarządowym lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na powierzenie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej pod nazwą: 
Zapewnienie schronienia dla osób bezdomnych w formie noclegowni i ogrzewalni.

Przewidywana kwota dotacji na realizację zadania objętego konkursem to środki finansowe w wysokości: 
1) do 715 580 zł w okresie od dnia 1.07.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 
2) do 1 431 160 zł w okresie od dnia 1.01.2026 r. do dnia 31.12.2026 r. 
3) do 715 579 zł w okresie od dnia 1.01.2027 r. do dnia 30.06.2027 r. 

Dodatkowe informacje dotyczące konkursu znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie miejskiego 
portalu internetowego www.gdynia.pl, na stronie internetowej MOPS w Gdyni www.mopsgdynia.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń w MOPS w Gdyni i GCOP w Gdyni.

Realizacja zadania obejmuje okres od dnia 1.07.2025 r. do dnia 30.06.2027 r.

Termin składania ofert: 
1. Oferty składane wyłącznie w systemie www.witkac.pl – termin składania ofert do dnia 5.06.2025 r. do 

godz. 14:00.
2. „Potwierdzenie złożenia oferty” wydrukowane i podpisane z systemu witkac.pl prosimy złożyć w wersji 

papierowej – do dnia 6.06.2025 r. w sekretariacie MOPS w Gdyni do godz. 15:30.

Termin rozstrzygnięcia konkursu: do 20 dni od upływu terminu składania ofert.

Informacja o wyborze oferty zostanie umieszczona: w Biuletynie Informacji Publicznej MOPS Gdynia i UM Gdynia, 
na stronie miejskiego portalu internetowego www.gdynia.pl i www.mopsgdynia.pl, na tablicy ogłoszeń w Gdyńskim 
Centrum Organizacji Pozarządowych oraz w biuletynie „Ratusz".
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Gdynia, 23 maja–5 czerwca 2025 r.

Ważne telefony

Gdyńskie Centrum Kontaktu: 58 626 26 26

TELEFONY ALARMOWE
Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 112
Straż Pożarna: 112,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01
Policja: 112, z tel. kom. 477 421 222
Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999,  
tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93
Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia  
Ratunkowego: 58 660 88 21
Straż Miejska: tel. alarmowy 986,  
tel. stacjonarny: 58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy: 998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego: 984, 985
Pogotowie gazowe: 992, 58 620 44 79 
Pogotowie energetyczne: 991
Straż Ochrony Kolei: 58 721 11 72

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo)  
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy 
w Rodzinie: 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych:  
58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora: 58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich: 58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni: 58 620 74 66
Infolinia ZKM: 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami:  
58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci: 58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych: 58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia: 58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień: 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne „Klub 1, 2, 3” dla osób 
dorosłych z doświadczeniem kryzysu psychicznego: 
797 993 618
Miejska Informacja Turystyczna:  
58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach: 58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia): 605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00–6.00): 192 88
Telefon zaufania: 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne: 58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei: 58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu Celno-
-Skarbowe: 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia: 505 606 776
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk: 58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego: 58 717 25 25
Biuro poselskie Doroty Arciszewskiej-Mielewczyk: 
669 056 257
Biuro poselskie Marcina Horały: 500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej:  
58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej: 790 21 00 14
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej: 502 144 277
Platforma Obywatelska: 58 661 85 84
Prawo i Sprawiedliwość: 500 744 560
Nowa Lewica: 882 120 224

„Ratusz”, bezpłatny dwutygodnik informacyjny  
Rady i Prezydenta Miasta Gdyni
Wydawca: Wydział Komunikacji Społecznej i Informacji
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 208
Redaktor naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: malgorzata.omachel-kwidzinska@gdynia.pl, tel. 58 
527 33 22.
Skład i redakcja: Dominika Sobiech, tel. 58 527 33 23, e-mail: ratusz@gdynia.pl
Współpraca: Magdalena Czernek, Paweł Jałoszewski, Natalia Kawalerowicz, Aneta Marczak, Zofia Marczak, Michał 
Sałata, Magdalena Starnawska, Karolina Szypelt, Magdalena Śliżewska, Jakub Winiewski, Kamil Złoch.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl 
Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip
„Ratusz” w nakładzie 20 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 120 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz. Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie 
graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie 
przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, 
a także zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne 
skracanie podziękowań (do 500 znaków). Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań 
dla władz miasta, polityków (radnych, posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej 
i Policji. Informacje, które przyjmujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne 
politycznie i pozbawione komentarzy.

Prezydent Miasta Gdyni 

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1267/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Sandomierskiej, o po-
wierzchni 77 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 1264/2 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez 
Sąd Rejonowy Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00024874/9, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie tere-
nu – rekreacja, uprawa roślin, zieleń.

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1285/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Racławickiej, o powierzchni 
35 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 2127/2 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00023786/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: działka przydomowa. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1286/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Racławickiej, o powierzchni 
186 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 2127/2 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
Gdyni księga wieczysta nr GD1Y/00023786/8, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 
na czas oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: miejsca postojowe. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

informuje o wywieszeniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/), 
wykazu, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdyni Nr 1287/25/IX/R z dnia 13.05.2025 r., 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni przy ul. Stryjskiej, o powierzchni 
54 m2, oznaczonej jako cz. dz. nr 911 obręb 0019 Mały Kack, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy Gdyni 
księga wieczysta nr GD1Y/00024645/5, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony – do 3 lat. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: salon samochodowy. 

Wykaz został opublikowany na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni od 16.05.2025 r. do 5.06.2025 r., a informacja o wykazie została opublikowana w biuletynie „Ratusz”.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Gdyni

poszukuje pracownika na stanowisko pokojowej/starszej pokojowej. Szczegóły w Gdyńskim Ośrodku Wsparcia 
ul. Bosmańska 32 A, pod nr. tel. 780 062 722 lub 58 625 39 01 w dni powszednie w godz. 7:00-14:00, mailowo 
gow32a@mopsgdynia.pl.
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